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20164
No =713 S4($)
1 E 1,558,302,460
2 AtE[OF2t8|OF 993,367,701
3 Free Zones 852,112,243
4 o|2t3a 497,560,186
5 ol 489,873,753
6 Otoln|2|E 398,897,497
7 FL0IE 334,467,102
8 2f|Bh= 184,887,118
9 T AELQI 175,611,171
10 7IEt2 172,491,254
<AtE&% : UN Comtrade>
20174

No 27ty 294(9)

1 o= 1,603,241,397
2 Free Zones 933,076,489
3 AM-E|OF2tB|OF 845,544,856
4 olgta 541,980,558
5 QlE 519,009,902
6 Ooo|2|E 349,446,119
7 FY0IE 341,501,162
8 T AELQI 199,410,117
9 7IEf2 167,103,879




10 SIIUSS= 163,559,851

<AL2% : UN Comtrade)

20184
No 21y 29($)
1 o= 1,768,377,870
2 Free Zones 962,257,255
3 At E[OF2t8|OF 764,669,862
4 ol2t=a 707,474,897
5 el 686,684,297
6 Otoln2|E 313,589,056
7 FL0IE 245,160,041
8 T AErRl 194,290,306
9 FIEt2 145,803,419
10 OIRE 143,729,185
<Zt29 : UN Comtrade)
20194

No =7t Ehalt))

1 E 2,891,856,734
2 Free Zones 995,739,362
3 ol 869,991,063
4 AFS.Clofatt|of 843,373,966
5 ol2t3 634,693,931
6 Otgool2|E 358,704,261
7 FOIE 307,377,813
8 SIRIUSS= 206,889,911
9 of|Bt= 198,293,833
10 T AErRl 178,172,168

<At2H : UN Comtrade)
- 49 491 10742(212 59)

2016\



No =713 =AU($)

1 SIS S= 2,690,256,300
2 AM>E|OF2tB|OF 2,325,502,168
3 o= 1,341,213,285
4 =4 881,336,966
5 ooz 878,441,390
6 O|&h2lot 835,781,752
7 SH 664,756,902
8 Uz 632,775,590
9 Chstol= 620,906,042
10 =20jLjo} 591,702,178

<Zt29 : UN Comtrade)
20174

No =713 =A($)

1 Seelnisst= 2,764,405,720
2 AM>E|of2tH|of 2,754,872,497
3 ol 2,000,349,802
4 ooz 993,754,566
5 =4 900,368,341
6 O|&fz|ot 808,317,185
7 SH 681,767,297
8 U= 570,005,344
9 itz 557,985,429
10 ol 501,168,676

<At249 : UN Comtrade)
20184

No =73 =A($)

1 AM>E|of2tH|of 3,369,691,517
2 SIS S= 2,767,118,464
3 o2 1,764,187,863
4 =4 929,235,388




5 ooz E 823,476,187
6 E{7| 771,186,466
7 o|er2|of 627,537,240
8 ol 566,912,561
9 O|IZE 558,344,003
10 oatA 476,972,967
<At249 : UN Comtrade)
20194
No =7t =A($)
1 At-CiotztH|of 3,106,916,021
2 ZalInlzsl= 3,086,736,616
3 e 1,786,904,009
4 ojlrE 1,269,728,918
5 =4 979,274,629
6 B7| 931,322,903
7 ol 925,319,477
8 O|&fz|ot 637,274,531
9 ooz 517,755,672
10 mapa 454,968,550
<A29 : UN Comtrade)
L. B2 229
- 491070 ~EES
20164
No HS CODE =59 Chalt)
1 611420 Ho=z 0tE A 803,824,905
2 251010 A B2 U2 A 434,394,937
3 310490 7|Et 425,597,244
4 300490 7|E} 408,261,895
5 611490 gt Ei2lg Mo 2 OtE A 366,625,977




6 880390 7|Et 298,433,567

7 070200 E0LE (M3 Z10|Lt W25 202 BB 255,546,713
8 300390 7|} 235,127,809
9 010410 e 139,435,107
=13 A = a8 5
10 711319 égi;ﬁo{ﬁéi;ﬁamﬂﬂaEDC’DM 137,742,155
{A=% : UN Comtrade)
20174

No HS CODE =59 =%4($)

1 611420 HoZ QtE A 897,388,262
2 310490 7|} 469,278,364
3 611490 Tldto| B2lg Mo gts 7 449,394,993
4 300490 7|} 400,409,002
5 251010 2 242 ke A 375,733,286
6 300390 7|} 227,679,898
7 070200 EDE(AASH Ao|Lt H&et Ho= sy Btet) 223,077,198
8 851712 AEe] S4IYOILE 1 8ro| M EALE M3} 170,158,567
9 010410 el 161,596,828
10 880330 HI#Y|LE da|SEe] O Hel R2E 160,403,025

<249 : UN Comtrade)
20184

No HS CODE =59 Eaalt))

1 611420 Moz ots A 996,120,330
2 310490 7|} 541,386,714
3 611490 8o g MR2 Pe A 502,653,816
4 300490 7|} 408,420,201
5 251010 A B2 e A 368,693,971
6 310290 )7|E+($|9| A0 GHoR| 2 ERES ZESIC 239,105,571
7 300390 7|} 207,114,735
8 880330 HIY|L 2562l O 5o R2F 178,347,483




9 070200 EDE (AMBE Z10|L) Hatet ZiIo 2 ot 168,036,687
10 282759 7|E} 145,515,700
<24 : UN Comtrade)

20194
No HS CODE =53 =%4($)
1 611420 Ho=z o= A 1,114,736,464
2 310490 7|Et 590,918,574
3 611490 a5 #HAg dr2 2t A 573,391,263
4 300490 7|Et 421,680,546
5 251010 A 22 A2 A 373,261,019
6 880330 HI L H2|EE9 O 5ol E2& 244,529,111
7 710812 11 40| J18otR| %2 2 kol 74 206,967,655
g 310290 )7|E|'(T|9| 2320| A A2 =REE X 192.391.276
9 282759 7|E} 192,184,149
10 280920 eIt EalQlit 191,422,864

<A249 : UN Comtrade)

- A9 107 U ES

20164
No HS CODE =59 =%4($)
: 870323 ;Ei'%“ﬂ%ao*ol 1,500A|A| 22} 3,000A|A| O[5}¢! 975,612,084
2 270900 MRt AHF(EHH (AF2 shdsic 913,560,306
3 271111 HHIA 903,551,248
4 271019 7|Et 806,596,942
5 100119 7|Et 425,900,253
6 300490 7|et 397,620,320
7 710812 11 40| J18otR| %2 2 kol 74 350,912,633
8 851712 AEY SAlYO[LE O gre| B4 SAIL 336,003,335
9 999999 20 Y| g2 HE. 307,222,746
10 600690 7|Et 293,273,516




<At2H : UN Comtrade)

20174
No HS CODE 33 =AU($)
1 271111 HATIA 1,184,453,458
2 270900 Meot AR (ESEM) (HF2 stysict) 1,094,048,570
3 271019 7|} 1,066,890,096
4 870310 ig(gt)ﬂz—ﬁo% 2t 3LE it 0| FAFSH 2} 750,250,442
5 840710 3718 Azl 520,591,512
6 300490 7|} 382,781,286
7 710812 71 4ol 7+351A| b2 el A 378,683,995
8 999999 20 2GR A2 AE. 358,500,058
9 851712 ASe SHYO|L 1 g B4 SAILE HeY| 308,226,314
10 870323 ;Ed' I 22F0| 1,500A|A| 21t 3,000A|A| O]5}Q! 306,428,931
<249 : UN Comtrade)
20184
No HS CODE Z2=Y =A4(3)
1 271019 7|} 1,473,800,265
2 271111 HATIA 1,327,024,638
3 270900 Mot AR (ESEM) (HF2 stysict) 1,233,548,437
4 300490 7|} 398,254,871
Tl o] A (EZHUSHA &8 TAE WH 7|2t
2218 DEZMO| HETIE S CH4&E H22N
5 870340 Ol 21910 E2{ 12 Zof Z48 & Ol urAlo) 368,149,762
A2 A|2lsto)
6 600690 7|} 360,869,093
7 999999 Z 300 2| Y= 2] 42 ME. 356,618,149
8 851712 AE SAIYOIL; 1 8ro| B4 SALE A3 351,377,409
9 100119 7|} 262,410,350
10 870380 T ol 28 HBT|ote Z& A) 247,543,091

20194



No HS CODE =59 Ehalt))
1 271019 7|Et 1,208,043,574
2 270900 Aret AR (BHH) (F=72 Hgetth 1,138,792,269
3 271111 HHI A 1,136,472,571
4 999999 SF0 AR H2 o= 820,013,058
5 600690 7|Et 450,191,277
2 vo] MRS THSIA S TAE Uo7/ 23
2218 RE{ZM0| HETIS £ O 2E 22N
° 870340 o/ g0 Z2{12 Zop BHY 4 A WAl 446,106,043
22 Helsich
7 851712 A2 ENYOILE 1 o] T4 ENYS FE| 382,971,092
8 300490 7|et 376,071,351
9 271121 HHIA 311,766,190
10 100390 7|E} 213,410,239

<AL2% : UN Comtrade)
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B12 20| £29)

sto] HEAYZ @
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e 429 2oi43|

2016 620 49 571

2017 648 72 576

2018 520 55 465

2019 531 94 437

2020 385 71 314
AtzH - &

TE(MTI 4EH9))

7411

7412

2262

23

7420

19

6212

22

4360

16

2140

6132

7414

2190

-64

o] {2 A9 1070 ££E2(2020E (10)))

TE(MTI 4EH9))

o




1 7411 582t 191 0 191
2 7412 stE2tsat 54 0 54
3 2262 o[ 19 0 19
4 7420 ASAEE 16 0 16
5 6212 LR0s27I5E 14 0 14
6 4360 H2Z 9 0 9
7 2140 442 9 0 9
8 6132 gl 6 0 6
9 7414 H7|2tsat 6 0 6
10 2190 7|EtM REtsHAlIE 5 43 -38

- st=o] HEA= A9 1070 Y E5(2019'9)

No S (VT 489) E2y 2239 29439 20i47|

1 2190 | JIEAREIEAE 3 67 64
2 6221 SoUATH 0 9 -9
3 1190 | JEr2ame 0 0 .
4 2289 | JIEtEsEAR 3 6 3
5 4411 23|07 0 4 -4
6 6251 HLUATH 0 5 -5
7 6211 LdFO0|sYATH 0 3 -4
8 4412 2AZAH 27 0 1 -1
9 8124 TV 22 47| 0 0 0
10 0154 azs 1 0 1

- 3h=o| A= A 1071 £UES2(2020E (10)))

No S (MTI 489) E2g 2239 2939 20i47|

1 2190 | JIEAREIEAE 5 43 38
2 6221 SoUATH 0 10 -10
3 1190 JEleS5EE 0 5 -5
4 2289 | JlEtEsEAR 2 4 2




SN N T e -
< o~ o~ — o o
o o (@) o (@) —

ul _

m o

< <0

z0 | ol "y

wE| om o= | mp| ot

of | | Mo oor T
| aX| @ | | & | M
REDAE U o |
B gl ol ~r = 8l
— — — ~ < <
~— LN — ~— o~ LN
< o~ o~ < — —
< \e] Ne} < 0 o
n| o] ~| 0| | 2




3. 2983
7t R9EE A 2o
49 HE=2t HEUZ} & Az} H2
QECH-0|= FTA o= 2001-10-24 | 2001-12-01
GAFTA(Greater Arab Free |\ ) o aque 1997-02-17 | 1998-01-01
Trade Area)
Association Agreement EU 1997-11-24 | 2002-05-01
EFTA-L2CHFTA EFTA 2001-06-21 2002-09-01
SEC-AIIZE FTA At =2 2004-05-16 | 2005-08-22
Agadir Agreement O] E, §ILZR|, 222 2004-02-25 | 2006-07-01
2 2R ALt 20194 7
= QEHH-0|2t3 10| 4y
Q2ck0|2}3 FTA ol2ta 2009-09-04 | 2010-10-01 | St=loj T2} 2F 300071 ==
ofl sl HA| slEf0] A|5-S0|
ct.
QECHIILIC FTA FHLtCH 2009-06-28 | 2012-10-01
QIZ(Qualifying Industrial E! 1997-11-16 | 1998-03-06
Zone)
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o Al Naouri Group

=AM Um Uthaina, Sa’ad Bin Abi Waqgas St.Building No. 30, Amman, Jordan
HEHE +962-6)500-4000
olo shireen.nicola@naouri.com
Z 0| https://naouri.com/

o Jordanian coast cargo services

A 350 Air Cargo Road, Qastal, Amman, Jordan
HEHS +962-6)471-1118
o|of tarik@jordaniancoastco.com
E 0|2 http://www_jordaniancoastco.com/

o Nile International Freight Services

FA Al-Sammour Center, Al-Gardens St., Amman, Jordan
HepHS +962-6)560-2020
olo info@nile.com.jo
EH 02| https://www.facebook.com/nilefreightforwarder/
o GLFS Group
FA Al-Rawda Bldg. No. 87 Ground Floor, Abded Al-Hameed Sharaf St., Shmesani, Amman, Jordan
HSHS +962-6)566-2836
o|oj info@glfs.com.jo
=H0[Z| http://www.glfs.com jo/
o UTl Jordan
A Al-Zaitoneh Complex, Paris St., Al Swafieh, Amman, Jordan
HspHs +962-6)588-5454
oY raed.zuaiter@jo.dsv.com
ZH0|Z|

http://www _jo.dsv.com/



mailto:shireen.nicola@naouri.com
https://naouri.com/
mailto:tarik@jordaniancoastco.com
http://www.jordaniancoastco.com/
mailto:info@nile.com.jo
https://www.facebook.com/nilefreightforwarder/
mailto:info@glfs.com.jo
http://www.glfs.com.jo/
mailto:raed.zuaiter@jo.dsv.com
http://www.jo.dsv.com/

o Jordan Global Shipping Agencies Co. Ltd

=2A Global Commercial Complex Prince Muhammad St(0}7t8})
HetHE +962 3 2013006
o|oj Agaba@jgsaco.com
EHO|Z| https://www.jgsaco.com/contact

AEY : GUFHE AAZAL
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22 (Decision of the Investment Council
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A\0f| AT ESH OFFtHFZ Golden Triangle Logistic City2 PtSef{= 220 TZAE S& I Z0|C},

Ot AAEVL 28t = 1A & Stit= SH20| OFFtHE &1E BIO{LEA| &|H SZ9| 4 at 2712 M 72|E 0|S3Hof st 2417t
U= 1 O|RE OFFHH Lol 23 2t A|E0| A|§H40|7| W{20|Ct 0|2 O|RZ &Af Otete] L& 714, abiad-agaba 2= 248 &
H S S2 AE =0f Ut
Ot tHt AA|E+ 2 Hatx| ZE = of2ler &t

- E.|0|A|: http://www.aseza.jo/

- 40 Agaba Special Economic Zone Authority, Agaba, Jordan
- TEL: +962-3209-1000, FAX: +962-3209-1056

CESH OfFtHE ZAEF Y2 dliel AH2 721E floll S5 HatE R en or2liet 20| S5 W 4 7| Yol st S Ml 4T Z3
2 OpAZICt

- 2122 Aot B 4+ UZ0f Chst 2tM| HA|

- AFg| B2| MIZ(Social Service Tax) HA|

- U= 2 EAM A

- A2 & ot ZHIM| EHA|

-A5ME 5%2 st AE(2Y, B, & MU~ A2)

-4 A2Y, s F0HAM 100% /=2l A7 Q1Y

- AL29] si{e| Br=0i| st A|st gis

2) 24229}

222 6719 Y AFFHAILRt 38719 TS ARFHRICH7E AL JICE Y FAAL 72| L QAMEIE HIS0f| 20{5t2 ULt 2t
FRIACHOIM = 2M|, AN, HOiM S Z4F BM =S 2 + AT

o Y AFRAZ|CH(67H)
Zarga Free Zone, Sahab Free Zone, The Queen Alia Int'l Airport Free Zone, Al-Karak Free Zone, Al-Muwaagar Free Zone, Al

Karama Free ZoneO|| 5i{&tCt

o BIg 2R T cH(387H)
Indo-Jordan Chemicals Company Ltd., Trans-Jordan Livestock Company, Hijazi and Ghosheh Company for meat and
livestock, Jordan Bromine Company, Jordan Magnesia Company, Arab Fertilizers & Chemicals Industries LTD (KEMAPCO),
Nippon Jordan Fertilizer Co NJFC, Solvochem Holland B.V. Co, Middle East Regional Development Enterprises (MEREN),
Jordan Abyad Fertilizers and Chemicals Co. (JAFCCO), Jordan India Fertilizer Co (JIFCO), Jordanian Duty Free Shops Co,
Jordan Media City (Dallah Media Production Company), International Diamond Investment Co, King Abdullah Il Design and
Development Bureau (KADDB), Al-Baha Company For Caustic Chlorine Ind, Bayt Al Mal for Saving and Investment Housing
Bank, Jordan International Investment Company (JIIC), Hikma Pharmaceuticals Co., International Committee of the Red
Cross (ICRC), Jordan Saudi Company for Satellite (JASCO), Trans Middle East International Distribution Co. Ltd, Jordan
Aircraft Manufacturing and Development Company, Jordan Aeronautical-systems Company (JAC), Jordan Aircraft
Maintenance Limited (JorAMCo), Jordan Airmotive (JALCo), Jordan Airline Training &Simulation Company(JATS), Jordan
Airline Catering Company (Dnata), Jordan Duty Free Shops, Jordan Air Cargo Company, Aviation Handling Services
Company Ltd, Information Technology and Industrial Cities Development Company (Cyber City), Jordan Gateway Projects
Co., Ad-Dulayl Industrial Park and Real Estate Company (IDMC), Royal Jordanian Air Academy (RJAA), Rhodes Precast
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o Ad-Dulayl Industrial Park (QIZ)

Ad-Dulayl Industrial Park (QlZ), Zarga, Jordan
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Jordan Industrial Estates Company(JIEC)
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o Abudllah 1l bin Al-Hussein Industrial Estate (AIE)

253ha

Abdullah Il lon Al-Hussein Industrial Estate, Sahab, Jordan
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43} +962-6)562-0055
0|0l info@jiec.com
EH|O|A]: http://www.jiec.com/en/industrial_estates/2/

|0
2
>
for
rE
fol
rr

e 0l AF2F2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) €&l|7t 2|5t QL
962-6-56200550| 1 0|0 4= info@jiec.comO|CY.

o Aqaba International Industrial Estate (AlIE)

e 275ha
22| Agaba Special Economic Zone (ASEZ), Jordan
Atz UZ| 220 2} Ao

43} 00-962-6-5680055
TE|E Al A2t O|0|Y : sales@jiec.com
EMM|0|Z| : http://www._jiec.com/en/industrial_estates/3/

8Ll AFE Jordan Industrial Estates Company(JIEC) €17} 2|5t Qo MelHE =
962-6-56200550|1 0|0 &A= info@jiec.comO|Ct.

o Al-Hassan Industrial Estate (HIE)

=] 117.8ha
12l P.O. Box: 40 Zip Code 21461
A= Y| 20| W2t 4o]

23} 1 00-962-3-2356011
eV 2 O o2t 0|H|¥ : sales@jiec.com
E|0|Z] : http://www._jiec.com/en/industrial_estates/4/

rr

ZHtA0ol AFsh2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) Q4|7+ &t2|st Qo ZSiHS.
962-6-56200550| 1 0|0 4= info@jiec.comO|Ct,

o Al-Hussein Bin Abdullah Il Industrial Estate (HUIE)

72 186.6ha
9|2 P.0. Box: 5 Zip Code 61110
Axtz QUR| 20| w2t 40|

23} 00-962-3-2356011
eI U A2t O|H|Y: sales@jiec.com
EH|0|Z|: http://www.jiec.com/en/industrial_estates/5/

M8t 0l AFgk2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) @7t 2t2|stl Jo M MStHS =
962-6-56200550|11 O|0f|Y F4+= info@jiec.comO|C}.

CALE# :2019'd 78 7|12 Y47tsEHIEC AR )
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2015 2016 2017 2018 2019

1,600.28 1,552.96 2,029.72 954,93 915.77

A2 : UNCTAD Stat>
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2015 2016 2017 2018 2019

0.99 3.24 6.62 -7.61 41.13

A2 : UNCTAD Stat>



d g2f)
5,335
13,112

2
71,952

14,
E2 g

12

5,335
71,952
13,112

13

2018
2019
2020

F=7|Y £ S4

1271 £24

—

[

<]

3.
7t.

ilo0

LHo

wk
B
N{o
30

ol0

Bl

wF
il
o

ml

=

-2018

4 ©3)

2z
5,335

(L

{3, A

I.

71,952
13,112

£213
£213

12

5,335

71,952
13,112

12

30
zn
N

al
al

=
7

=
o

A
—
A
—

471, 7t
471, 7t

(s

2
2

- 2019
- 2020

MHo
ol
N

~
Ho




o | GAZk

m

o OF| Ho|
5 | X w_n Gl

(=] ~X
AT T (-
H| T S| B
Bl| ® | Mo| Ip| &
My | g 30| fn| N
| x| O

St
=1,

o LGS}

o | | B
= | mo| N | | i

Rl x| x| o] 8
H| T o | @
Bl @ | Mo| Ip| 3D
Wu | N 3D fn | N
<R W | O

<J
0
<0

o

o | | ®&
~| B OF|RO®
2l 5 4| x|
— EERIY; & | <D0
H| T o | ®
Bl B | Mo| Ip & 3D
g | M| 33| M N
x| O N | O

o TATQIELMY

< o N

o | oF | b
o~ H.._Al g | X ™
® il 5 ~NO <|
pul 8d H Il =
H| @ S| ®
8l B0 Mo IH [}
M| | 3| M| N
2R EY NF H




T

>

o

na

=~

Gl

LY

od | =< o7
— | 3| M| mo| mo
S| | W <+ o
~N < ~ o ™
H| T S| B
Bl @ | Mo | IH| &I
M| M| S| 1| N
&R | O

ol . o

| 0| P oDk
o)) <] <] <0 i
S| T | T | A 0
~N| T X"
| o S| o
Bl ® | Mo, 14| 30
Wu | o 3| M| N
| R W | o

S EHFEH, HEoHA|

4

ol vl
0 3T 3D n
= < N mr
N 2] T | oHbo
H | T o | @
3l 60 o IH ol
M| M| | M N
~ ~d NF o

OfA[OF

I.

oJ
o0

I.

(o]

<

~ | Mo

ol <o

~ | 3| 3| V| m
S| ¥ oM H
N X | ®| ol
W | o S|
Bl ® | Mo| IH| B3I
U M 30| M| N
AN N | O

o stEzjo[mol2

F)il
o s
o KD
~N ~ <
H | @
Bl B Mo
My | o | B
~<dJ ~J




~<
- rfo
<=
0 =
Ao
%] oJ
=} =Y
IH| &1
mm| ~
N | O

<

~ | ro

354 < oar

o | | | V| m
S| M| a
N | K| ORI
H| T S| ®
8l ® | Mo| IH |6 BT
Wy | o | 31| dn| N
<O NF o

o
< 30 ~
S| o o H o
~N il 0 EL 53
H| T S| ®
3] g0 Mo IH ol
Mo BTN
K| R N | O

AR ZAFD

#



4. EZ}RIZ YAl

ot S24212 el

gel
1) BI& 2A
SECHU AL M2l U S22 2|t 1997H0| XS 3| A (Company Law No. 22)0] A28 dt=r} i fHoj| w2 M2ls 2= 3

ql 2
Ab= ZLHOf| BAIE £ Q= Q2T HOl AX 2 ZEREIC} 20144 g5 =l EX18- (the Investment Law No. 30 in 2014)0 2|

S = B,
3t 22 £2} 23| (Jordan Investment Commission)0fjA] & A2t5 &1 Q/ct

rir

Aol
= =Hof et Ef% 67H %EH = otLte] %EHE QIZHEIC,
19974 S &LE SIMH*(Company Law No. 22)01| T.;FEJE_I DE YL0| 7|ME0] U

https://www.sdc.com.jo/english/images/stories/pdf/thecompanieslaw-eng.pdf).

2) g1l HEl

o General Partnership &Limited Partnership
2|4 29, 2|0 20B 22 950 AH2Z0] CHet AeH2 QICt SIAIE 2 ZE S|A}
partners &2 and partnerZ StCt. General PartnershipQ| 22, 4% 257t 26t 24S X|L} Limited Partnership2
2| 22tE0 Fot MAS 2|0 O] & 712 715 7|02t & 4~ ot

o Limited Liability Company
(@]

200 = O 0|¢o| Y2 SlAE 2EY 4 UL SJAL 0|52 28 Ao Iet RS2 Yttt 2lAt #0Ak= 24t A2USU 7
SHAAS A ECh AL 2R 2|4 A2 2 3% L2 CLE(9F 4.20 E2) 0|40|C},

o Limited Partnership in Shares
General Partnere| 2 291 E£= 1 0|42 QIAOZ JALE MBS £ QUCH SALQ| 9|2 L A 20| 2T ASES 2HKAFE9| 2|Lte 2
o b

S5Ok SHet. 2|AL E2At9| 2|4 2H2 g2 102 2T C{LE2 (2 148 E2]) 0| 4H0|C,

o Private Shareholding
S|AF MBI} 201 A
|

ol
O rlo
I'II’ 59

ful
uu oR

o Public Shareholding
2|4 2 O] AF0| ZAF H 0] 2EOI5HOF STt 2HA| £2{2| £012 B2 |QI0| 7Lt S8 3|Ate! 32 &A= 50 O|4H0|0{0f StCt. QI
7t 232 2|4 508 QEG CILIE(Y 702 E)0|H & = k140t 22{)0|0{0f SiCt HE BALE
A A

22 FAAZ0| SE5HOF STHEOFAR). 3|At 0152 & F40f et AREH Yot 2|AF 2I0{AH= 24 A2 U3 T RS

[ oo T

C

o

i

[ o
etqoz 22H0 Yol 48 Al 2| 2HO| =82 Be A0| HIF 2|5}, 2/=Q10] ¢l YElZ 22T S50t g o 7tz M



S5t= 7|YHEN= Private Shareholding Company 0|0 1 AFS= Cr2aF 2Tt 2|A AHE2Z20| 58 Q2 CH C|LI2(2F 70 &h2{)0f| &
oFst1 19101 100% FAIZ2 25 BERE & QI(T2EM /=0 EARRIZL SAHM AIE A|E £ QI8) T Al 2 FFE 2H(
ANZ et 252 2 S C 0|2{st 3

=
O 274 2|20 BaHAEH MG 2|7 |0 AFCHH L2CH ZANZO| YT 4E 9
q

AL HEN(1RI22 S8)= 2=20l|AH 100% ZHLE ZOHIT, 28, HY, 78l HE] 5)0|AMC 7ts3tet 2=el 2 UG HEZ ot
Hste 200 22E10] kel Public Shareholding CompanyLt Limited Liability Company?t &2 M& EICt

2014A 25 &l EX- (the Investment Law No. 30 in 2014)0| 2|3l 22¢ EX12|5|(Jordan Investment Commission)oﬂkl BE
[=

SE2HAE L0 Ut s ASE E2F 2 (the investment window) & S5t0] £t S8 L 5|7t FatE ZHASHA|ZICH sl &7
o= &¢l et RoiE Y= 2ARet E2f U THZ20| =F8 4+ UES HH2| AEHZSO0| HiZ|=|0f A0t WLl Y S 2| YUsH
EC SlAt S5 Zab= Of2het 20| 6710] A= F2 /0.

o 3|AF 52 2 M2I(Company Registration &Establishment)
2t A1 E Soll AFYAIE SSote Ol 2ot BE A7H2 SQUE MHM L MRS
committee)2| {717t HRStALL 2ot 5710t 28 FR AZH0| O A& Ut £
O] o Rs}Ct £t LWER(Ministry of Interion 2 £ &
S0| 2=&|H 7Y O|LHol LE2TOM AR S 2HE A

r

o 2| M 2 72| £2I(Zoning &Regulatory Approvals)
=

BAH 2=0] AlE S0 et A 5208 P ZOICt ATk Al(the Greater Amman Municipality) L0 S21& Z2, &2k Al L
2ol 4=l 9 Z0f 43 Al, Central Licensing Committee®} District committee2| £210] L 25tCt 4t A| LS| E = Sl
HEE HY 87, =¥ 252 AlQlst UH2| 20t= £200] 22 3?% YT Al SOIM 2SS HY R, FA EE 20| - Al
Central Licensing Committee®} District committee®| £210] HRs|Ct, E5t S Z 8io| 428 AT F2, Higher Planning

b &
Council, Central Licensing Committee, District committee2| £210| T 2 5tCt,

224 5012 ZA 239 HEfo| 5012 E= AOICH AA| 2o A, B, 2, 78, 27AK S0 tist 2 23 S249| &
QIS YOjof 5ict FEEH=2 501 Z710| LI20 E2E S22 A2 22, ITRE, 24 B&, 243 77 2 =% F20M st
o A 2o|MA(Construction License )

HE 7SS ol =0 EH L EHE QIS & HES HES £ USE LSTHCE L0F AL HES B2, 20 Al(the
Greater Amman Municipality)2] £912 JICo| Z7E E5f gtotof dtCt 1 2| 2|HQ| AL, the Ministry of Municipal Affairs £
9| £012 JICe| 2 E 3l Btotof St B8 159 J= ALEIC

o A% 5{7HOccupancy Permit)
U2 A = HR o717 S0 L0 ALY B2, &BF A|(the Greater Amman Municipality)2| £218 JIC2| &S Saff 20tof

St 1 2| 2|¥2] AL, the Ministry of Municipal Affairs £2{2] £9018 JICO| 2H1& S5l 2Hotof 5t 85 15 AE AQEIC}

o 2/¢! M3 (Vocational License)
= 7t E ste AAIO|CH Lo ALHY H2, YT A|(the Greater Amman Municipality)2| £21& JICe| & Saff gt
o

F10Q0| ALEICt 1 2| X|¢o] AL, the Ministry of Municipal Affairs £2{2] £901& JICe| 25 S35f grotof 5t

T3, 0j2ks HER ISTD U SSC(MZ ), 45 S2, YMARY S8, F7H58S 98t o3 59 25, 2AAHA 71 25, 942

B2t 2S5 S& LRSI



?_

2}
S

ck JIC

t

pd

°

il ISTDE S235H0¢

0

tCt.

O

| -

=)

=

=12
=2

o STD &
o SsCc dg

At

ujo
o

i

oj

B MRS

ol 22

Al
=

Mi=30lct. SSC AR

=
(=

t

f{of S

o CeRI=2 |55

=0 T2t

|22 8|

il

=2 S0{0f| At

219

|2 2FM|0| 5

il

L]

Z
(=}

3

Ql
=

fC}

2
=

fiof StCt HE 10
=

—

[

= =
=0
2zt

10|t

24|

34 ECHC|L2E 2712 |
S|Atof| O] ALl =

—

(-

H5t

St
=

+Sli

oil ket

g

A

2z
=2
t2

—

1= 02| 71A|7F 20 &

HEA
o
1 2E Mot o|F = Off

£
|Atetel AIFE E7

St
=]

k=l

|ARS]

[e]]

T U] ez E 7
Q]

25

o
[

I.

o

Fay
S
2
S

17t

2E FARARE ICY

[
=

[

—

iCh
of
{7t

IS £5}0] Department Lands &Survey 8242 &

o

& &

A

Hot
2
o 2¢

o
2EE 9|Ago| EHE

oloZ Mol @

JIco|

1o

[ A A= 2HFAIE, 2HeE L 22 A 71| E£= AIY 71| = of|H] BT}

249 3

5| Ate] 242 A

—

2tAl9] o] lo|Lt ZAl0| Hlai[5to] g

S| AtQ] A}

—

[

He|

St
=

=
=

t2| 10 Al A|
3|AlQ] IHE L9}

—
=

o &t
o QECHB|AO| THatr] AFQIE AR

%1]1

I

Mo
i~

Ho



23 2| Afch
ERE

b
2

o

4

=

[s]

B
A

B2 NF 2R

—

[

=

t

<

o

HOF
OfOF tCt.

b

—

[¢]
H

A
=2"T

17t

©

FUi AAF EE2 71240 W2t 32 & 7HA|

[
il

=2

[®]
StLtE 22T W AFYo| S2E 1 SAI0

KM= REE S|AEO| T2t BIEA| Y7 2 FA9|

o

e}

o

o)

tLt

[¢)

e,

2|=7|U0| LECE LHOM AtHS 25| 2

ZAZE REH0| OF Ef =7t0f

A|At
1) ZIAL

t21, 1 0|

CILl2Z UjoF 5

t

ud
|
07

£ 1,000

RO

od
1lo

t

CiLi2 o

I.

A|AtS] B2 At A= WO M AESEL s 4=E JUZE A

ud
|
o1

od

F
t

7k217t 100

=

FA
=31
=

t

= 2Ae &

t

LHOF StCt.

5]

AL SR 44 RE EXRIL AR

E1S &S 4 AUCE

0

FRAM

[<]
=

E

ofl CHE

=

=)

AEH|

v

3|

Abed| 2

A2t 8l
A

E{O|CY.

5

o

]

O 1

of

—

[

=2

=

O]

H

A
t
517t

©

27

| I

=

—=
%ol ‘Jordan'g&

=

000 RECkC|Lt
Y

v

NP
8310 S4ZOR

A
o

Al
al

E 7190

=0

07|

2ot

I AHE 2 S7tr|el 22k a2 =

b3

al

S|
ef

Mzl o
2dgd= T

2|Ab

C. 2ECHOf| Z|A} £

M

ol

|0 OF St

|.

[=]

ksl

=

TOlA YBHOZ WD
aT

17 M

[e]

o

2}
= YAl 7|2 eI E

2k
(=3

e

—

ChEt
—

ot

O]

| 7

[

Mot Zast XA 28
2

B, 244t 72,
5|7 & A
4 Mo
OlA}

o g £A7 27

9

'

Z

]

o

—

<

I A

2
=

d
=

A ZAL
A
A, SYA

i

A| AAtO At SH

Atel 28

A
2| Ab
=

1

[
=
=

|.

A 2AF AR JIC(22T £a1y) el £t

7Bt 27 MF

-9
- Al
-9
- A2l

=2
-1

]

.

o

ad

20| S5 AHO| A<

gy

'

k=3
-

OfOF BtLY. O

U
o
N[0
Mo

il 220

5]

g MFS2 UH=A| OFROZ 244 |OfOF

=
110



Al
=

AL

]

toh 22 Lo

O]

| -

o
| 22| A

5

S0[ 7t
Ql A}

}

=1
=

ASA

t

H|ZL|A
o
Lt

|

[

ofof| ch

=1
(=]

tie A MIA oA

O]

A2

=

'.

=2

=

2
=]

_CT>_
AHM B, 2=l 22219

H

=

S

Ml

é}-
Ji0)e| &2t

_I

| 2
8

2
HOF & A

0

=
=

H Al

o

57| ¢
Ch. HEIAIRA HA| R2CHER}

= UM, AHAI, A
[e)

L
AZ M3
EH, 2t

0

£}

(=3

sk

ISR

F

24
Ate| A&

2

I
A A
=

o
II-
[l

F

TE2A 40| HEHEL} YOtM = ¢F .
5

M

At CHRICHZHE

gl

|
Il
ol

o

| OfOf Bt

I.

[=]

=1

Al 7)E IR
A HIE =4, O[AtS] Y&, 4 713

b

=
T

A

—

[

St

0|

-=Ae YA, S5 gt =1

-9l gy BAY 2T

3E)

3

&7t Al 2

&(

ol

2210| A}

mJ
ud
|

t

-2

z}
=]

oAb SO

el

|2 2% 0|40

. A7t A2

£

t

=

ks]

50 0|40[0{0F

—

H20|M A3 Public ShareholdingO|Ct.

o] A2l
- 24y

Lt BlAF 73
B|At

1

tl 2|Ab

435

2 230f tet B

PS|
=2

RER
of "#Ql'20] BA/0f UCH

). 3

St
o



S| At

o0

24

__o._

o)

]

cC

ULt

A
e

b

o
daid

S|AE

£ Dojye) ooz

cC
f

ol
—

A= 2

9

Limited Liability Company2| g0l M&lst7| 9

S|AL EE-

A|A Eet

SYE AL ZORH= 2h

SlAtS| Rt 2

|-
(-

St01A

Hoil CH

|

=
L

1S 9I5t 21201 E243

|.)HE_
=24d

A

3

200
=]

3

Ct. et

t

1o

HOl FAIZ|O QUL

o|'a
|

4.20t

ClLt=(<f

I‘

1

ZHRAALA AL

Efz 7ol

Private Shareholding &

=
[

SETOM

1

St SlAL

S|AtRt 5

240l
=]

St

opct. £

tOf BAI=|Of QUL

‘2]
i}

o Sanad Law Group(Attorneys &Legal Consultants)

The Edgo Atrium, 1 Rafig Al-Hariri Avenue, Abdali, Amman, Jordan

IS
@]
O
©
C
©
@
S
£ @
o [%)
] ©
2| £
o %
o
S 3 g
(e} [ <)
Q I C)
m ; ‘©
R W 8
© x od
& N 3
9 = © oo | oF
T £ &| s| I
of
OF
_ <
of X| o o
o | N ' S M| D
& w0 E|
ol

o Al Tamimi &Co

Emmar Towers, Tower B, 11th Floor, 6th Circle, Amman, Jordan

https://www.tamimi.com/find-us/locations/jordan/

S
@]
9
2 E
5
N 5
~ ®
LN c
@©
© o ol
N S, D
& Lo oo ok
+ £ | &3 | 1D
oF
OF
_ <
of X| o o
¥4 o | H O
o | N ' S M| D
= Lol E
ol

o Amosh Legal Services &Arbitration

+962-6) 554-0456



http://www.sanadlaw.com
mailto:http://www.sanadlaw.com
https://www.tamimi.com/find-us/locations/jordan/
mailto:https://www.tamimi.com/find-us/locations/jordan/

Masaken Capital, Al Madinah Al Munawarah St 156, Amman, Jordan

E1 0|2 http://www.amoshlaw.com/
olo info@amoshlaw.com
QW HMESALRE | 9IS
Bl HEH

o Wazani Law Firm

A

HStHE +962-6) 551-7063
FA Complex No 6, Arteerya St 6, Amman, Jordan
ooy wazanilawfirm@orange.jo
SHQIUE HMSALRE | 83
Hl 2 HEH(ZH0|Z] gi3)

o Counselors for Advocating &Law

A

HSHHS +962-6) 553-5414
=2 Al Khafji Commercial Complex, Wasfi Al Tal St 153, Amman, Jordan
o|o

most_law2000@yahoo.com

£
0jo

HEYAEH A §E)

o Audit &Consult Consortium(Dweik &Co)

S +962-6) 4651931
FEA P.O.Box 141138 AMMAN 11814, Amman
10| http://www.dweik-acc.com
ooy auditcon@dweik-acc.com

SROIUE HBA 2

H|

o Ghosheh &Co.

s

fok

+962-6) 5561204

4o

P. O. Box 940668 Amman11194 Jordan



http://www.amoshlaw.com/
mailto:http://www.amoshlaw.com/
mailto:
mailto:
http://www.dweik-acc.com
mailto:http://www.dweik-acc.com

=H0| 2|

http://www.ghosheh.com/

o|yY info@ghosheh.com
SOl HBAL RF | oS
=l 2AHel

o Hawit Fasheh Consultants

HSHS +962-6) 4630391
A P.O.Box1610A mman11118 Jordan
EHO|Z| http://www.fashehgroup.com
olo info@fashehgroup.com
SHEQIWE HMESALRE | 9IS
|2 S|AER!

o Abbasi Group International

HepHS +962-6) 5660709
A P.0.Box 925111Amman11190 Jordan
EH[0]7] http://www.abbasi-cpa.com/
olo abbasico@abbasicpa.com
SHRQIWE HMESALRE | 9IS
bl 3|AIel

o Ereifej and Partners International Law firm

USRS (962) 6-5622776
=AM Abdali, Amman, Jordan
EH[0]7] http://www.ereifejlaw.com
o|m haytham@ereifejlaw.com

S RIGAOIM F2 AMZste ©2)

o Eversheds Sutherland

HsHHS

(+962) 6 563 0800



http://www.ghosheh.com/
mailto:http://www.ghosheh.com/
http://www.fashehgroup.com
mailto:http://www.fashehgroup.com
http://www.abbasi-cpa.com/
mailto:http://www.abbasi-cpa.com/
http://www.ereifejlaw.com
mailto:http://www.ereifejlaw.com

7th Floor, The Edgo Atrium, 1 Rafig Al-Hariri Avenue, Abdali

https://www.eversheds-sutherland.com/global/en/index.page

amman@eversheds-sutherland.com

£Q
0/o

=Y : YUDA YR ZA



https://www.eversheds-sutherland.com/global/en/index.page 
mailto:https://www.eversheds-sutherland.com/global/en/index.page 

# CI2Ut M2 b

HSAL EE S|AA 22 F kel Y
=
—

23
S|AH AL Mo 2 A £ (Letter of Attorney)

o (F oA LT 33 Y HA|
- 52| 2B 9 Ministry of JusticeO M S QY 35 L

o (M| &) of|H] A Z2HA 22 (preliminary cancellation certificate)
- 7| &t2|=(Companies Control Department)Oi|A{ Eha AlA|

o (4| #H&Y) Drivers &Vehicles Licensing Department & i 22|
- B3| 22 Holo| GITE M2 S HA 22

o —_

o (YZ WA Ats|E 7|2 (Social Security Corporation) 262 31 2{2]
Sz 2t

 Holo] 1BtE NZ S B4t 32

o (05 M) 28t A|(Greater Amman Municipality) Z+ad 32 22|
= A, Holo| A M2 S ZA A2

o
ng
rE
=
N
o
3
3
)
=
(&)
D
Q
>
o
_|
-
Q
Q.
)
Q
)
o
Q
=
3
)
=}
—
e
|-l'|-|
0%t
ox
2
o

o (¥t HAY) Income and Sales Tax Department 2t 34 22|

- B 2, Wolo| AIE MT S HA 12

o (BF HH) 2T YU M7 &S

2] HH2 3 AMH (Company Law No.22)0f| HA|=|0] QUCt
(https://www.sdc.com.jo/english/images/stories/pdf/thecompanieslaw-eng.pdf). 2
2ot Y=ot AEE 3|AME S 2H105H0{0F oiCt, of2fe Yk

ol

—

A
(<)

Yy
Z

3
=

AMal
==

20| C]

o
T

-



SE

i

F

- 7| &t2|=(Companies Control Department)Oi|A] 2 AlA|

o (M HH) 27
3) General Partnership (&gt

oll

ol

I.

af

2 70|20

Py
=

ofet

o
=

2 : #HE0| W2} General Partnership

|Ab &

g

=2

[

FALO| 20| f

CiC|
oo

SitS

20| T2} General Partnership2]

SAlBlD T}

<0

I Hof| ) ZCiet 1

=

[

0] OfH 0

I

k=1
=

YOEHIHEH A

| A

=]

- 3
-EY ZH =512 9I5| Y 50| 27t 39

e Aot oz}

a
A=

<

HiE WEO| TIEY A[of22 FAZ[|

g

|.

A
(i)

_I

2
(=]

E

o
2

[}, o

S|
ef

B[ 0{O0F

o

i

2| AE

|Atof 2HLH0] FAlE

Yits ZAISHOF 510 2

.I

IS

AR5t

HOF StCt. Iif

o

M2 YAl

A

o #2| 238 7

|

S|At MEE AMEE &

IHE LA}

tALE |7 |

I

S|
er

cC
ol

tO{0F BtCt.

H|5]

=
e

o3

tO

o]
T
__o=._

F

1o
il
oju
<d

]

3

|Atef 2t

g

O giCt.

e

1l

shst

=
[

t

5

0
N

~d

3

| IEY

o

k=3
-

afi4t Of

ol
30

o
=

i H

o]
1258 10|

A <foi|

(=]

Al
F 22

Z{ A
o =

e
1R 2

A
o

S|A
ALE GOl G2 E

[

HOF SFCH.
g

23
Ol A A2

[

E-ol- rl

F

o
=

7Y
off

o
+

SHC
t1

0|

SIARRFEO| 2A R HI 0 Tf2t by
opee)

el






6. =F

—~ Y ~ = o% =
—_— . ﬁ —
C PN ¢ o 1l MRy 5 2
R -~ | m~ G 30 o ARSIy N
] o) . of = N ol il o <
d S ol by 0 T oo 0 [
o ™M ol O 4qr _._._o N < = = g O
s} o) = o ~ B =< iy T g = Bl gl
3 o Xk o Uy o m) oF o m o = ®
2 a Ll oo Ml Jjo o LS
S ol o To oF o J = .- 8l = =
I & rJ Gk oll = Y oo )
RS . > = RO NI
i~ 0]J (o) o W == )
% M T ¥ & o N+ R0 RO U ol &
> R oM i - .r.w_m_ - 8l ol n_.E ~ ©
- T WD S o i < P 5
g | Mo Qo B A il ® R 2o
Wrw Sog - 2 S U o ol =T
K Wﬂ.w ~ W & H 3 ~ e < Hu|__” -0 _ﬂo/v ) W_m
i N - on I - N
~> BpmM | @ [ rJ ®o = oo [E <
500l | 2 o1 m._ _ S ofF Wl H T o
2% | @ p U o ol < ol X N ok
R M = T o - Uo o ™ O
g | @0 g oF o N L oo = op
Mmooy U S AT < = of nf N 2o x
o= & | S T = e i H m o St
o0 av of o ol <F I B n <0 L)
r B ot | < do o 5 9 = ol & — B &
[ |_l_||_ o m WM <0 n_w|_ W o~ o ol o <
au D o @ H = KO il 0 7 o ok & uJ
o 2 oo | R U T o B = T W o O
oS | B e = oo W X oo W T
L0 oo | K S 0K ) oF Ny oy
ol =| o ¥ xr ~ o DN < = rJ iy oju NN
A TN B D 2@ 5 B D 5 0 x
gu| o= < S0 o Bl B o ¥ of i I 8 Ok w®r
R XX = Al o oo ov L o of M
= I T il N R S = o . T X O
=9 oll IFo = | ™ _. 0l N — ol = <
A_o o =Y | o 53 o N = <o Y U o 2 ol
W SN It NE TR |
A W<F & = <k =i RNORH g & o
o — oH AT Ok IR o . = 5
oo = o oJ fo g JJ =
m so = | = M N oll o = = [ o3 H
0 NH LR [SER ol ok | M o) ® sl o} E
~ Mo | ol ol o = : g % m W g @
a o5 U o = s 2 & Ao~ mx®
ol gk ~ RN X0 g = 9 ~
- o= H N ol H 53 Nk 2 M =j
N NN =N 0 = ] x <0 o
)y g2on NE == ol iy = o s M &
m._ LY 7 ol o[ 58 w_._m o o w ) ol -
~ ol o od o o oor ~ o . L= o 3 O
S L = o &0 N~ ro OF O O = 5t
~NF S r < ol o [T N X O
ol % mo — %o oF N = @o <k
- o ol = 4 251 op B %0 ©
ol = 70 o0 — ® o W =< R
N D A N o0 o < o &l & X
NI -t an T ~( o @r_w ~N H &1 o & O < 2 r
<+ o O o Lo SART SEEG ORD3
o B F ¥ Feox N O WIT ®O T~ s 0
fo < . = Lxo0 X Mmoo moRx T 50
ol Eﬂo |_|_ < " m - o o ol = ® o g
. T < . oo o T o RO O I N ~N s 2w |
= | E| o &% nJ 3 = 0 OF ok of o or o o X0 Huw o




)ofl

ef

12| Satet 282 D02 28 712 Lo 245 A
2 O EARRK(

O

OF
2F

i OIF012l A

o

2] SE20|1, & A of 7[2t 2= 00

O

Hokot Hct. otor D@ 20f of
=

Aot

o

t

o

o
H212 4 Quct.

O

12E S&

o

2] S ${0] I

ct.
F g0 9f

=

I

[l

S|
o
9

I.

—

u]
i 2t= 7|2k Mof

o

CHEYO! | A<t
=ofloFet
2Lt

g A

el

ol o G i) 5
oo ol o) ol OF
< i < o) i)
jy ok ~ 5 Rl
H © = = <
O ol &J oF ]
0 L 0 el
oF < ol m.u_ = 30
I\l — — 1o ol
o o ~ J
oju < N N[w i o
mmo ™ = oo I\ il R
w“___ - = E o KU
¥ - ¥ F
iy i o O X ot S 2
= = o 0 = ol iy Ho
o o ou of < oF ° Ho
Rm To o o_w 38 w_m = <0 on o_l,
X qr o- - — = n
I N — _ iod
) ol ~ O Ll ol o RO
g v on B! 1o ol o) o
oF S o ikl o o Ro L] Z
RO oOF & B o m_A.._ 0 R iol 9 __moo )
ol ol [m) - _ o — J ijod <7 I oF
m__w R0 3 m__m N\l EM 3 - ny o H 3 mﬂ ol )
J— U m —_ - 0 [ " = — <Y
- o m g ) X ﬁw H w__. [ L = e ©
5% DO = ol DN OORC S oF o o & el
G ) T oy owm T¥&S Ho wH T T
T ThHha poo %X FEEH 5T H < E
N = o0 ®w R "Ig gw ww = o
— o Wo X RO wmo PR 4 oyt w3
g NGy = M o) R e < o+ < = o <
o o U = or = oF MW= I o or o U ) @K o
< 5 ol o o — T nl ol = = ou oF O = 0lJ o
= T 3 5 H 41 N oK w o 9 s Y = Ryl o]
o R0 = = < oo B0 0 |0 5l BO o =
w W = or ot o U > o oo o0
= O < = o < wonm 0 W._ ﬂ Mo M o B0 M| Ko = =
= F Nz & N x o _ ¥ T IR O W
o,o__mwﬂ__w_ o w W%Dﬂ%%% sEraM % w_w_
oo o ® o Wogm &  DRoawIFE o
o o XL X = 3] H W& o, U @/ < N GF %0 = =]
SR o TN B o BE CEERT 5
o [ i A ol B NN O B W0 RM X O OF o
AU O TS5 i o OF RS R mov BT - RO
— oM = ) e- ar Xm omo N S O~ - r
S w_mlumw_.__o W TN g BT E S o = AW
m.All m |__|_ IIﬁ H._ - H X [e] ol NI|_ o9 m.w _.‘_I
o Holop i o x a2 ogodwgs Loy R
< m o0 osr = — 10 5 oo U3 opH g s XMy
L I ~ - o = | oon 18 o = H
N < H oF = K = =0 & W ol = ol o & oF B < H oo =
-— = — 1o - —_ [<3 oF = 8 — = B ]l = = = [
nP¥ExEF s X 00X Fawmy Pt BT go W g
T 3 o & 3 = = o =T o gy oor P oronE o M m
oF of & ol uo 5l =} ur oo op &) B RO o X X I or oo W ook R oo o
oy = & oo H ar ol ) AH XU, o2 8 WM& RO 5 O
©og 40 s M 5 ssicsspsPoszTzzoraW wo =
& o) ®OAF K 5 ol ool ez = o U i
W oo for oo oo o [l 0fo oo 0odo uﬁ oo 0odo = 00 %O 00 RO 0o of &r N .rr__ T D =
e o A A O I B I L = U b B C I -
1 ] ' 1 ] = O“_O ' O_I ] ' S ] ' < ] ' 1 ] ' 1 ] ' ln_.ln_ ] mﬂ_.: 1o
s H 0 = o E o 5



o

KAl SEL Al

9|

DEZIt Ay

Al |

|
tM= El2sS Ae

[
li=

[

= 220 A

OF
[

g5kl
7| ZHAH| 22A101| T

5

|2

3

F

A =H DEA
oA g|252 Aad

S

I
2

S

[=]
=7|¥ol B2, 18 A5 A

F

=SY 32201 Wt 7| A 22AL0[HAM AL

5) F2lAt
A|7F ALt 2
gl213

k<]

O 2|7} AEH.

|.

=1
=

7t gicke 2o 2 B4

o
L

1s1e)
o 2

9

—
(-

Bl
of7t= 3%, &

=

=

22 7|

Lt
=]

Tt AR EZA
CHEE, A 2FMOf BAIH 22 E[2T LIEO

=2
S

r

= Yo, I

oF Z
S

.

C

3

iOF 5t

3|

EECEREERTE

2|
2 LA E[2ZOl A Ald2 Al

=13
=

Al
o

_I

=
== Agstl A=

of|A &2

=

=

|.

7€ Uiof et 22

il
I

to| 14 O|2toj2tEH 1 & 27 7[2H0] B3l &

F25 71

ojo
—

=L

Al ElCt

[e]

2 43

Of2tE mEQI2 E[ALAlY 0]M2| 12714

Ct AL 22X

o}

oj
ol

|

S o

ol

FCILEE(

71E2), 19MI0fA 45M B|2t2 75 22T CILI2(2F 106E21), 45M011A 60A| B|ZH2 115 22 CILI2(SF 162E721), 60M| 0|2

ct.

[}
ol

ofl 7t

=]

0| A&

oM AL

Civil Medical Insurance A|AEIS|

SN

oM 223te &

EN

I

&0

0]

Of (Unemployment

=091 0.5%E

|

k=1
=

o

tCt.

=

|-
of sigettt & 4= ULt

[=]

HIE{2| 0|80 7
51

2
=

2 o

|

2
insurance)?t 1 &

(o]
[

tC|

__o._

Ik

a1

b

1.5%E



M| 2 Work Injuries insurance?t EH CH5t

FEOIRTt it /It 21F0f &5h= Aol A

= L
T

_9
1o
o\°

i

N
J
—IE
ol
==
i=]
ol
o

1) Social Security Corporation

-1832= 2 202 14.25%, |82

1o

20| 209 7.5%, £ & 209 21.75%E Social Security Corporation0f| g£5t= O
Y Blg & YR= Z0UHF 22 MF0| ZEE|0] ATt
- QIZH20Re| 22251 1995d 0|F A8 & S7H, 2002W 0|F Y= & HAHAE2 AFE 2GSt
- QIZHZOMOIIA 59 0|42 22AES 1N &% Y= 2 A=l 2|FH 22 JHsH{OF Stot
- 2271 BEote da @RS00 thsiMe Ma0| HME A2t 18 R £20| tisiM= 25 M7t £2HECE

2) Military Pension System
- QEC YR A, 2 AR 2R
=
o

-20029 O|F U&E = HARE A

T O

[2t0] 163 2t5HAHLE 60M0f] =& 6t AHS 0] 45| Ci4RO|Ct
Social Security Corporation0fl A BH&tstC},

[l

7
o

3) Civil Pension System

-2 X EE QR0 AH BT &S 1995 0|0 UE2E F2S0f|AH o SEEICE
- 19954 0|F U&=l FE2252| HAF2 Social Security Corporation0| A E&stict,



7. M=

7t ZMA=

YA

202 20183 934018 HA ASMH(HOM Z&H I1ZE st 20199 EE Y H(The income tax law no. 38 of

2018)0fl ek EHRIMIE A1 ALt

S, 8, Az, B L MEY, =83, =82, S8 SAtstes 22 24% HRAME HF eIt 2U2 35%2| A
=
=

RSN 190 PAl= 20%E HFoloF Stet.

22 AH HAHE H2loM ZET A0l LS EAM2| 2| F7 GICH TR, e 4210 LEE L A5 0| M B RE[UAALE 2HH0]
UCHH M32S et 0F BHCt

SECE 2018HE 2J8|501E HX ASMEH(HQIM S 782 H 20199 E aiE B (The income tax law no. 38 of 2018)0]|

o JHQlo AHZF AS5ZOHO| IbM| Cef 7|F0f T2 ZH0 ASME2 T3t Tt
2 LIZ2(1.4%21~7,062€3): 5%

-5,001~18F 22CH C|LIE2(14,12423]): 10%

-10,001~12t 54 22CHC{LEZ2(21,168221): 15%

ILI2(28,248E21): 20%

44 FCILEZ2(1,412,429): 25%

- 1440H 226 CJLE2 0] 4 30%

M n

FIL7F2| M

f2to| UPHIH M (General Sales Tax)= =9 Rt M2t SEAHINE 28et HE Ma2=2, B& Ma2 2004 48 1¢
B2 16%(EH: 13%)7t HE=|10 ACH 2|2 2018'H 9& 24 L WHof| TSI A 2XE P THE sUE0E 4% S Fatsts

S =5 2 g0l Tet th2A HExl= 3R UL £ Ot FAHEF| 3= =, AT L YR AYEZ(T%)S AS 2
2|Z 4| 230 tish TOHME BAGIF= S5i7t AlS =12 UACH HAM2| 0t0|d o] 3= natME0| HEE Tt

2020 6% 220 YR E'_ELH9 iwou tat o ?M 241 A DITYSH0] R B3 SAF A0 HOMES 71 16%01M 8% 2
L z|oto| AHAX| HAZ 21 Y| 0

=2 m

0 |
s 2 iéfﬁl E3, 0 Botete 3BEL U3 U HFOR HYNES S

é Rl
e -
a
=
oin
lo
x
4>



TE8 A2kt MBIAE 0%, 17t AMR|E2 H &2 ME0] AT 17t Atx|E2| 32, FHll, 452 SO|H Special Sales Tax2t=
Hzo

g2to| 22 o8 MY So|Me LEFHOIA 0|20 MBIAME Raists FR7F ATt Z20 Tt Li20] 10% S FHSCh /LAl
= 2SS 30l thall 0.6 % E Futste QAN (stamp tax)2t ES4t 7|1E7HEL| 2~5% & F2t5H= F-SAM7t UL



8. 2|8t

7t SA =

QE A= e

L 1978 2|8t Ze| 0| et

a
=

St
S

tel'd 95

Azt thE, 49 A=, AR

t

3
=

1966 2=

ot &ele

1o}

f

17t #8252/

53

o

_z_.=_
oF
o
ol
oF
o
ol
i

o
Ko

0.711D)
H2hel g S Aastn

2 8 13, 1 USD

[l 3
=

FO|LI= 9]

ULt

off wet st

2H
2H

t Ae0 1990y

5

A KA

1ol =222 97

1709 2 F2O0|CH O|= 2Lt GDPO| 358%0|| 5

-
=

OF

20204,

2|8 A

2| 2}

o

S

e|eto] AHefiet &5, 2= 7Igel

4 Qe

St
=

0] REH W22 AR=20| &5

LI

oA 2|

S|Ate| ah

Q|=A

LHOF 5t= 7t

0] of
=
=

|
Az Y Y o SN0l Tt Yy BIBL| =

i

op
I



2202 1972H0] AGAMH ESE 2|5 IH2|F o) 71 st¥ L, 2017'H0|| S5 2 =2k (Patent Cooperation Treaty, PCT)0|| 7+
QUBIo 24 152813 PCT 3| &=20| £[QUCt. 0[0f| PCT H2}E S5t Q20| ZUL{THAH 2IQ0| 7H53H ZCH

202 20014 12¥ 1UEZ 0|2142| FTAE 24| &5 D 0= 2S2|H0|A & HR{O|Z} MAHH o2 = BIA| Rt FLICt 2|1
O|A2tof| 0|0 Ul BIM 2 D|=2t FTAS 2|28t 2717} =|A2H, 0|8 S5l 551, CIAIRl & A4 AHHO| CHa £35] B2 B 20|
HE|ACE L2 E2 FTAO| MESIHAM 5] H|2f 20| M T2 ZEdst A2 B 2o WS 455U LETO|M = A<
ZOF E5(9 HATHH SHEF (YL E) et 4EES (ZATR) 258 2S5t A ZA| B0 et H2S OtASt L ATt
19530 {322 220t E5{R0| A E Of2 1999 M S5{HoIM E5{9| ES7[72t2 202 AYE|ULD, 2 2 ALt
Hoj| 2ot - (WTO/TRIPS)0| 286t S 7HE = ACE 19993 HolM= &5 20, E5i/d 0|2 &, E5AAL| He| L o|F et &7

S5 Al Al SHUATL 27 4 AU WA AT B5t0] PHBHACE ST S 2001 2007H0) HHEIACH

952H0]| S AHH AL 2006'H2| “HEH R (the law for Trade Names) 0| A& =|
A

#e | 2
AN
OME MAEARO| SSHT 7|2 U5 D HY 7/ 20| 4EE (Trade Names)0l| 4510] £U5t 1 SHZHOR 7|Z5t= 928 7t

Q20| B AMA B UESS YUY, ABEZ U VA Y HA0| CfEt BSS TS0 AT 2202 A, S5 Y 4B
2213 TS RECH FYTMB0| ST, Sot 4TS L2CHAASHE I S5 U 4ES2Y



LIHZA] 20%

RUEE=/

o of 2 48| AlRoZ
o

b
o
L

=2
=

[s1

&

|l

4,550 202 10

A
Ict Of7tt-4:0]

—

[

tCt.

=

[<]
It 4o 2 of

AN

(o]

HHL2 22M|0|0, 2020 IMF 7|& 19! GDP
§| 7t7 AH|O 2F 30%E AH|

.1

TED YO HCre 2{0[7}

8

F

3o =A 0 I U A=A 20| TiEHe)
PR 2[4 OIS 7Y, 07, 2|2 S22 4|

=

=)

A

1=
S

g
227t

E

=

E{Ol A BLOfLt 2t

oM 2020 2|& 7t

_|

Z
Of 0§ S¥CH.

3 AH|2

o

=

[u]
=3

SH
=)

&= 22} o|=H|

EPN
M2 1

[

V. D3

2b A
225 &7
ozt

[e]

F
2

f
ol
=
E
24
o
F

o 1
ol |{| —_— ol —_— __b
HoOR ) X
o H_:A.H [} = m|_ 1o 0/0
W M) 5% ¥ % ~
JIO ~N o N
W e ot
2 au __mm u__m M__ S Mo
& o s N A
o = ol %O =
(11— L RV R
Jo A~ N AT ol
omom RO 3 Wl
N or o) ~ 2l ol of
X S KO Bl m_.Au__o _ﬁ—uA__m =
I < 1o e
T D e L
N < o I+ ”_I”__v ]
o gy M o A ol g
0 - o ~ _._%o o|J =
T 0 = = un <

$o = = an N
ud oo

o 2 L =S o
m SR 3w
S S m B A &l
W N o 1 =
Ou_ == -t o =+
4 B oo
— od o r of ol S o
w_J__ uo ™ < ol [ul
Cw O w0
W=z D= 4w
w xRz S D -
" mo = A T <
Mo o S T s
o o =< U T
w_._L — W A N m__ ~O
o 9 o & L ] o =
T F ko 2 T ot 5 1
&< o o< s =
7 Uoer T 2 1 LT
< X o [ 0 HO ol
I W < o 4 2
D o N Ul J o ) 750 0
nog Mo a Ny F 8
o - o of o= 2 o
~— n G) ) ~
J 5 < N 0 3 o Mu__. o
Boatw N IR S )
N X0 % - ulJ Iy Ju B
— ol Z or 4 0] =
R0 oW o2 54
i R._ ) nu o = |_n__|
w N omo N of o I3 ol o
ol ] o = K o0 =
TR 1 Wy s
u y 2o ® r 2 <F o
NF 0 = il b
oo T X ZT Zo 3 wd
2N oI T SR w M
w lof 4 = N B o W

FojL2

C
[

L=

71A4|14=210] 833~1,25022¢ C|LE2(2F 1,7602421)0|0 22| 11.8%2| 5 & 714

b

416225 C|L12 (F 536S2f) 0[Bto|ct ICHS O 2 M| 7172| 37.3%2] B & 71422 416~883

(2F1,173E2)0IC}. £, HA|Q] 22%



O At
50%
O|-4OICt.
coL=
62=d
20l 1,66
ot & 71|~
D121 11.5%< 8 &
Lt
E.I'E‘i)o“:}"
F2,347%
L2 (Y
QECLHL
~1’666 = I___I-E_‘I I:I|
T2 1,250 7t 201 1,7008
T =2 o &
| ASE e

9

2
_II—I
¢ <%
ﬂ_c:raol_ﬂ_:_
= X W o3
= N (e
Jqo_,._o|kl Dlﬂgl_._GEo_ln_
Au___%mﬁ S o,NmH
= i C %o I o I oo L
N IL__.r_I__ rﬁr_ml
rd ¢ _._._:.m__oAW Ao.rmM._oo_.o_n
— O_EO ﬂ._WHm_EI_n..EHﬂ_EI ﬂ._uq_nﬂ_lm_z
< _I__%_Lx. m_mmwﬂ D L7|H+
| S = =0 — gl - T i A <« < ~D
olJ o < NODR Doa = A Ho oF N fn
A g 7|au||._| ...N.Dh_.TElﬁ |_Eoomu|WM
T a1 o T 7o_um._| m_oum._w._io HEWM_oW
TR = NFw - R B Moo o o m W R o &
N W o = NE &8 2o S R4 @ ol I il
TN D N T = mﬂ.ww W%z__aou' zlowfwm_iﬂ
i MH ﬁo o 1o iy T D O wo o ol = = Nz o o
5y I o O < _c__i.ﬂﬂ R M_ﬂnﬁo_ﬁz
O ol T o = 33 o - RS ...F.rl_uo.ro
N of y W o o) olM_ﬂ_mw ﬁaoﬂucua_ :_EE_W&W
o o o = = Qo = om_haﬁ_z_. e_m_..nrl.mﬁ
ol 3T oo ~ =) Rl = o = oAaaPI_
5 o ® o N e o o o G zugu.wno w;y&ﬁ:mﬁi
..7.._% |_|__||_ .w:.__ = :ﬁ.%._lﬂ ME_mMm_M :_m._.g_“.r._._ul._lm
a8 o o 0 5 g Alw_é zo“_A_.o_uE_o L | W S
| o ) ~ =2 1 © - & - it o o3
of L o o O 8l p ol s :I__Io,%_:._z mDLEmhai_n_
< d n S 2 5T o e;_ﬁm#o__ wo_m_Lﬂﬁ
NSy IR 2 3 ﬁd%. ﬁo._.%_z_o ama4__oﬂ
= S = re) _/u_ I _v._ K - - __| | =0 o _._.___| 1 O_E
su S o._._ n g o A.}..__lE._w :_._ourr_ul._l_._.___._ mm_x.r._.ma
< o B SN & %Feao OF ol 4 < R A T o o
= oo W = - X )l J:__oﬂw T 20 Y C X .wrlr_a
) bR "o = Dy Mwo_uz %mutqu__m
~ R L._ll._ll_._/l — _.__o ™) o _|_ ._,NONLI _AO_u =
= ~ = ] ol %0 J o ™ = o o %0 J &1 %
KR e o _.7_ B oo = ;MHC_ of & <k o] Sy Ir 3 <
oo% A..._n._..__u_A m._.l av Eﬂm z_u._.A__FouE._H_ __oAu._ouAlc._o
S N X ol B of K oy o d
S S 'y = R R ﬁ&gw%%
[ A_.,|| T H m_..r_r R_Aaﬁm_o e_a.__oum:IL_ H.__n_e_um.ou_._:_a
I T m_ o__u%o O m T & I of =) o of J = 5% = ﬂ_qmol,u_ ou &
& m WG T = i o ofz_.ﬂw__ Wﬁm_ﬂnu_ F____%m_o_:_amu
U5 R oy R U %ml o~ & N A A N xJﬂa_noe.H
Mo © m oo o = < E:_EMMO ._@Mﬂﬁe._ o] .F_.|m_..|M=_1u._|
J%ﬁ NI R 0 w0 ﬂuwl_ @ﬂumvm ._»kux_ﬂowz_. B/ W%W@mﬁw
H__.OLl o o KV . X = N ) | =0 E..I = o-
S S %Wm_ R N WM_HM Ham_ea_ew_m_ﬂo = mTzAI.__mmmﬁ
A =z 2 I3 < 5oz %%%@gr = @%wr@w
-9 o< 1 o ] T AA“_ N we O 4 ,Ir__PF._
SR R o o o o L g T
wn_%_d_ S u oo W = T = W of A Aao| 79 i) JEH._roM|G7
~ Erd — Py lo: olA <t >
| 1 0f M_u_ oA o Ik E A__”_ or 0| <4 Hio o I o~, |0 [ _I._ m 3 z o o
5 . a T o1 oA SR g e = = U E 1 o wd a3 <
=] 18 J RD & W< la} r 3 o _.n_.m_.r o m a0 I
= =] = - = ~ oo 0J - =g OH = ml =0 _._m X <0 X o3 E._I XM= o ) m.l N
B %3 5 2 Ny < ALY Ngwlﬁw 5 mmaagw
= SR m] s a m S = — — g T F e |||N.
R4 o X R nl_o__ o e u:u%ﬂuL__:_;ﬁou = M_%m_maﬂ_ﬂ_m
T =] s ST ﬂ_qi. qol__HoWﬂ _umlllAI - i__%_/moar
o = 10 = L) __Hz o = 0
zﬁomm mw_@ m_u__mo T B E&JM %ﬂr_._..A._qm_n_%D _&_ 9%&%%@
F._E_1, i3 o|,e.r AW n_u7.r.__o_ |_||_zgom_|.k|| T L,||._./|_._mﬂ=_.|=_
U o~ ~ IH ._.L|E| < _u|_ = 25
- — ol of =) u U 0 1 J 3z o
ALt Lis ks L 2TFH Y © §REE
oo = o Ho mﬂ6,w_ 2 g Wmemowﬂ Hmou.%_m.._u_ =
"o mo_._El_ X ® = oh -_._uAdmooJ Uy < 5] W W =
*dy = =) 2Ty 4 = b B of 1
u.wg K % 0 o s = o i %o_%u. W of H
Y S S T g iy o U R B <
10 =t N T T =) of
%0 oS o o ﬁm_q o @
B N © < e oo o) roEu = ox
oy NE D moum, A L
< ¥ % 3 nwS g
0, X <
i S & S 5
N O.m_.,l
~N
™~

ICH(HE 2~3%)
FEICH (M

THA|
Io 2 2 15~20%
tHIE2 <
7\“ ]IH_

&

At
20, 20204 27K
g3lof =,

A
2 AFZ 0|07

F

—

o]



= o = 2UA0]
2ol Ay dReS st Urt £51, 30|71 DI=AA2] Ef A S BT A S
597t HOjEl= A2z A 60%, 8H9)0] 30%, OiE 7%, 7|t
|Z] HOM 2215 A5t ATt = & ATt =4 kS22
0184 %it 2AE 20| HRES 11,664THZ O 39.4% (3CH 21.6%, 710t 17.8%)Y HEZ Of
139tf)), LI4H(8.6%, 2,538LH) S0| FHTE 1 UCE LELHO|A =it

g AIYERES 7ML A =00 &Y, LG 7t ES2 7| 280] 11 20| FLt
o

2|2 D2LH9Z QM St AF0| S AIE | HtHH22 F2 0|0|2|E HEH 12T A2 O et 22 LHO|M S
HS0 chet Fg2el 21A0] 22| S H2BM 2 YAl st=it ME229| thA|E LIS UL,



AtR2 Ofefi2t Tt

F

F

b

o

72

I=1

HIO[O12} 4
t2 o2 AFA2j A| HBO|Of

2. H|ZUA ofg|2d

7}, AAH2H SolAk
dHeH Al 7ol ArE

OEIH

)

an 1 TN =
ST ks T N ©
N o ] —_ u - all
< W Njo il o & o -
N & | N o] =T RO X
~J o4 — ou
N0 X o+ 0 .E._ o~ j
! K- =2 H iof ML I
= 0l o I e o S o & H -
S U _F__"_ I T w2 5 ¥ GO
o = = [} 11s) HK.H ol e
o < T o Low
o I3 wo B @ Sy G
Piow o x > ® F g QR 5
A I D R N ST ou 2 g
g BE o T MoS
x 5 ujr L v < 1| UGS X 3l
o ) I ofu =] ™ <X = D u <r
H :._._ |r|_ [I[e] m = — 0O = J— L|o
A o fod oju = NS =g ol T
=W N X o LR R R I . Lo 1
o % % E3 w0 = o D oju M < LY
1o &1 X = _.=__._._ ~ —_ o _._.___._._ 2._0 FiLE iy
oo & W . w3 g 0
uresh THxpRE Ty om T oFs o] R
= _._.___| = LN J_LOI 7 KO oR _1_H w = __O._ o) |_._/|||_ an o |m| _I!.H
b & T ow &0 X N o g I BoDm N o, ® Ujo
= o Ol Boop X & o 5 =y WD o oer oo X 3 -
S oo T = oL ®m R &g Holo o7 & 4 00 W of
= g TELE g D om 2= <
53 W = - F o F ol o < ° w = 4 = T ~ -
— o F = o oD Bo 80 "% - < o — o gy M ) i
e N - 1o ol op M o o5 4 o W< = 3 )
100 m_l._ J._| __o._ ~ AT X HOI = 24w E_o — _ll_
T = o S gw Lo %_ Mr___ﬂ o= S _L/__ ol rn_v_r &I ﬁ ol o
J— — Z furadl o = v -l -+ |..A|O 3
W o 04@ o m_._. o R o B X W g U U a__ L 5} [}
PN = A T ST o_azo_ll_mu_.ﬁﬁ = 00
@ = [s) HE T ._nrvo oF mwl ol i o Wm TN ol M Y
"Ry o of ™ X S ou o oy mJ Top B E M 1
= B o ! RO o % B of <k
T A L ul e ™ H0 3F @0 XD X gy X £ OF N o
B W S = o = o —_ ol R [ I o 0 ~
8 % U sbE o xyo §zI0AL [u =
© o X m_ﬁMOTwc_ﬁm%D_% AL JEACIR oo =
dam RaLo®¥gypd = FIrEM R
EE W R E gy E o o w o_.ﬂw_m_mﬂe__mu N VI
qo®m Tuolbzmgg RS 2 U S & £
SEF souwmdwdgmws g2l S o w0
mm )] ) o ol ol o < 1 4 o 5 W S 5 F = 160 oF Ul
o) Mroulo W mo yo W o o op b o S 5 T = T )
Ou_ L||_ ol __20 | el —_ _H_A o O_n_ _.I_._._||_ AO o
zs.nrnh. Nm._.mmaa_e_”ﬁﬁooﬁ_o oF X &M oay T = K ) 2
5% mgPePsass wmgL¥dElF R
A Rl K QT T Fo o X S = o W = R = < < ] i
o z_.o O_H M.EH [} ~ = % an y |._A|._ < _|_._ .__l_ z._ﬁ O|_| _“__._._._ r)il &l |_M|_ 3 _un wu__
PhE sy P wnlos D e~ Som e = U
Mo _”__u_ Hbt x % “_i =] ) _1_H 80 |__|_ i 1lo ||.AI o_l_ 2 < ifoJ B 0 _|__”_ __2_| =<
XS LA mwon R g up W g BT a3
LT o i H o= of Mooy RO~ D = = > flL
T XU U Ey U U o = = > o T o 2 Ur o i« Y ol < 70
mewm_mmmmﬁouuwm_yﬁu._%a_a_ﬂa_ﬂ_:: A
—_— — N — -_ - 1 1| I —_— i —_ —_—
Ei o) o © o _ n a I T - ; = nju N - K
TPEDILIENm cRLREEBRRE B om %o
T A I N s 0 S %
3 = <+ O o] un S ol

|.

o

Is]

Ofl M| AtH2H Al oA

EnS
=

3) 22LH9



BiA 0|4

of, =L

]
[

C}, oh

2HE £320| 20 HAES Bt

=
ol
M

=

HIAt

Jtstil e Aot a'd =U7| el 0|4 Akf|7t i Ch|
EnS

=

o
Hel 3 2%

[

FQ2K7|7
of m

[
A

o

7

LHo| IAF At{7t
7t

ofl 2|

'

C
[ ]
[L

-80] O

= &g0o7|

A

=]

H
20| gl |

A

[e]]

ojct, 22 2

Q

=}
i

=1

2|
o

b Lot
| 25 R0/}

O]

a]

=

Cl

1

SSCHHIO|OS 2 e E AT

Lt A ROlAE

5
0l
o

op
0

tCt.

tCt.

ted

3

tALE

O

2

o
)

<

tCt.

=

O]

—
[

|

A0 LeEtO| &= it

CHol| A Of
2) QAL

ol
=0

__o_l

ol

TAGHH 221718 HS

=2
=

7142 OFof

|al
=

2
al

A2
i 2 AE A

o
iy

0

t

-
AME

2 2|5 . 0l

=H—=

olo
10|22 Yo 2HE =0|=% St= WSS

B2 550
ct. of

=

<

H|

=
IAFO[L] O 2tOf A

o
—
—
o= A0

tAl

o

=2
S

A= 2t
Z| K| CHE AL Z|LE

L
o

o,

F

Ch7H

| SICH7| = BT},
tLHOICY.

—
[

k=)

[}
2 =2Z¢ O[0|R[2 A}

=2

crol
=

[

FAtEE712
2]
S0 ST

5_.|’~_ HHk% 1~3

4

ol

t

O]

=714l

He=2

=l
=

HOF BICt. 2 = EHOf A2

< of

= GEEA] AP0 711

ulo
Hio

t

L =
= &

_I

IS

3

3
er

off cH

=

=2

TAHSQ s Y W, LF VIPg At

F

hed

°

¢

=
=

|

=)

12| Qs

O]

2 AHS

oA SHEE, MP3, C2[E7t0]2t

=

.l

LH=0f 8Lt A

=2 320

A

ol

ol

| AIZ

O]

100
NF

A= 7t

=

=

AMEE A2, O]

—

[

tEH2tE 7t 22 OFA

O]

ozt



cEN=

—

=

Tt AL} CHIR

=0l

Ct27| wj

—

=

|:||_|.
At
|
t
I3
of
t
Al
Ct
t
I
2
=
9}{

o
O
T @ 9
Q m N o _
J T ol
C._.__._ = o o o
® 0 %___ﬁ___ mm%u o o b
M b i < o o 7 o= +
o i m____ 2 oM_w il Ao mm o T RO mr 1o
m < N = - ouop 9 M ol & I
o <u g W ot =z = o= o o e ~
4 g T4 2w " oo & M T S o 0 s o S o
w._/_.A .rl_l._lw Nu_._lo MY_ ﬁm._.___._._buTE_E oF 7 ol m.0|.7..Aw_._u._ W__”_Lll__/_ln_
b J|J o8 I S = ol ~J J ol H IDI © il & JU T U LE =
L) = oy ol B o e o= ot 9 = o= 2 m_._%ﬁ_w.
b R =d 2 o T i b 8= 5o Lo T
51 LI S T o 2 W T = ® oY E X Mgy g
o T o ol T o S Mo 5w on M3 < 20 ° m oz e
oI I o o <« o Uo 5: Al mu M = 1 M o :i__bo_me
) T o il ol O =X 2 | x =l T
S o < W s A .._/.E._ ﬂ‘n._o“_r_._ H o H %AEW m._m_._ﬂ._o“_
" nT wl AR VTR N = o 4 wnoA_m__on_._
e = e & S a) OF W 9l 20 Z = X =z & oy B o
Nl L . = 2oq Yoo 23R wwg_m %“ﬁmu@
I o o = o S s Wz S Lmou_ qmm.___L%o
oo ROOME S N 5% Ol QXD B Lo < Wz = & 30 gy U
o O ® T o W H.zmu% L= ~ =9 o e
Dl.lu Ao an o & ~ g o E._E_EA O_Dl |__”__/.}.A m.__l_u_._._._@.ro
g R oF Mo 0 U ny o A = e - or U
s ou W o piA =) oE = Wr Ol N 0 oF xr 1o oy i, T o = <r
of o x o o ol 0 ~ RO o4 = X0 ou T o = ro2 M
A < =) N o“_u(. ﬂﬂ%, ® U o o X 3 Lol
s 4 N 0l mo<d A [u] |=_L|..___||._| ool ey o e n.__|_o=_.A -
K O e < o3 Vzcﬂh ol A T 7#5%
of X o2 o~ < 8 — 9 ' B .n.w__oA_| MDEWM_.
J4 N o] © T o o ~N o = ~ H ol <X =< - uo Mo OF 'S
ﬂ:wl v X WW:_Ll ou_mw___ u_“_ﬁ_wu.__w_wmw n_lvn.__llAm_l mmmMo: M__mmﬁozo
o u m|_2 ~ o= Ao & éﬁooomﬁﬁ of < r_.|__|:L_E o_m%ol.r,
N oZ z 4 a__n.___ror_ 5 o L_._L:m__w%mw BN =Dz |.___m_hﬁ_____.n_u
m_u.._._n o u Mo Uk & ﬂw%_w WaMu:mZ mv_.z.___oo_._ OTMW __,_/mqvl._.QA_
|_:.AI_|_.mu o_l_H_._ A._ O__._.__H:.AH 50 — _.AH_lNuI ] ol < ml_ﬁll_ ._7._.O_H_ ) mLLIw
N9 & X N < 2 Lo ok o 00 NF o < ol o & 0 @
w o w o R ¥ w R 1 H___ qom = S g w0 -y LS
=S - ] = - — O|.F Rhi ol i n
= N 5 = = U %Mﬂnzw ,Roﬂ EE 7%%5
o) RO = 1o ool & on o % <X AW W E ran Aﬂmo_. _n_.Akl
W o qr K M._@a_. o o9 |_,.A|A_.n|m.LuU_n o._7.%| m.__uu_.;rﬁo H, wl ©
o < iR < w R Xk EH&@n X of i — BN = 0l = S
2 fwv T PHEE S T8¢ 3 v ~Zaa
o = o ° m_.mlm___uu oy X u_u.___ok_w_._m _.,.Almw._ﬂ 5 Mo = zr oW
J Y _._F_EHA oﬂm._m o M _H_E_Ewo%__o m_e._M WFWWM m_n..ﬂm_ﬂ_l
< N mn Ju %ﬁu_.w ﬂqm Mzmao._ .rmn_m %.M__om _u,_Anuo_/_uH
ul o may xo o o) O u ol W =< A w.m T x <o oo oo
3 RO Y Ho v g ™ o T 5 M o o ) e o=
.__._L M _.._o-_l._ - = Zuo._u_u_“_ — 4 L 3% X m_bA_ll
g 3_ o oo < ol 0 g zr ol = 0ol 4r Ufé 2 o R
MM gr n___I._MEH._ o 04 H|W.__.:._&w % o8 of . & ~ 1o ﬁoﬂM_.._|t
DR g =2 U ST ey o ol ur ooy
KO X o s 0 S o < o TR i o WA g oll =7
a7 - o e oF F &0 — = O od w0 Ud A U = N o)
gr O ar W0 = =~ © 8- ol . 30 | Ujns = 3T
iz I 2 g 4 &l =< Nil,o_.z = T O 3 Ju R Aﬁe_au_z
of o 3 X o AT or L.Z._Jlﬁo. - U 10 =~ 3 AloLl
=3 LS o _.t|r_ oF 20 0 2 =3 0 m_onl_u_._r_
= Wo N0 & 0 = W 0l S & o 2y ol = o of TS
z o o < ~ __grpoc: o g 0 o LW
oS of x WY CE<) = < o R T Nosl = =)
of <N 8= 5 o <0 u =< I+ WA = o
5 m.___mwuﬁg wﬂum”%y T g m_o_aﬂﬂ
10 oo ol <o M H T T oo 5 R0 W 31
m|.._A|e._7 25 K& e_._Euo
LA RIS o Mo g
7.AI__b ._.H_E:_e%H_
I X R_.:_ll_
2_..r._|m. o
E._z.___ol_l._l.

of &

ot

=l

Z|6l

o

=

F

=]
[

.I

E2 OISOl A

3

2019 92%7}

.1

2Znz



A 25t S7|AF0| WL 1946 =222 H SESHY| 7| S22 2SS Fg3UE A0l MRS HEE 22H
2 0|3 0lets SuIt U FZ1 HZE Ae|E Fdsts S8 EHEO0| & Aths M AMY ‘=IVELE Fw7F M= L
2ot & 4 UG Zo8H 7|2 22 0|2 SYA Y5t /U= HieE Aol RAISHH, Ol U 22 3714 8 dEtes i
4 YS90] Yot 22 Of g 7= = UF 2 tiSA0|5tht. Sl 57| A2 Ofefiet 2Tt

N ZE 0lelol g 7t Y=, 0|5F2l 5 H, A = e
EA5IR] 942 17|, =, HHARY| S L0 AL ME2 HISshe A9l SOIC

ol A2teun T AEtQl 7ho] x| 2 SOof 9L0f B AEHIO| Chat HHAQl AT2 ZHISHE 0| ZCh 212 0| Afl-TRf Akt
Q1 217k A& 3A CHE5HT UO0] 0F0| 20|22t 22 U Deal of Century S T2AELRI0] LE0|7) o2 HHS2 9l5t0] o
o Ol4301 Ci3t 91FE AHAi3ts 200 ZCH 22CHe WALkl HE0| A 2170| o 55~60%2 C14S AR[oHat] HE BRE &
£ 22001017 HIBHEIOf QU= B} BrOF HIZLIA Lok HTH7 21251 T Tk & 4 9k,

- RECH2 Y0 CHEH S440| Y5H0l, SO TSt Hlut U A712 £ SO 2 o] ARZIS TH2I7| L BIRE $9lE 3714l
sic

ol

L2t R0 A HO|Oj2t &EHE T B2, HIO[07} Z|ote REH SR 2140l WS FOIAIYS Of2et ZTt

Il

- 7 =2 (aret OfgA HIf, 6l 50s 8=+ AlS)E 2otD OAIR] R s 2YStLt o2 B AY tie & Ihstt 5

(2F
2 & StLE IS =Ests A0f o9folct.

%0
- HEZAE CY 20 YRAS 08510, AHAIS AHAIQ| 24t 90l 4T YRS M0l FOIUE ALt AT} SO Q= A

ol =]

L ZHM RO MBots S 244U YR E ST Fot=H YA HAH2=Z Olstist= 20| BHEH2|Stet.

o c [=)
- A 80= B|2UA O A ELE ML 28, AlRl S 7HH 2 FAHIZ tiskS Al2fsh= 20| Bra2stet
- REHRIS2 O MFE FAE AS3H7| Y20 T2 A4S & 32 Ao oSS SHAIZ & UL 0| HA2=Z Oldlisi=
230| B 2{5ICt

- BIO[01E2 =2 7HAS A AlSts 8% U7 W20 QIUE 7HA| L SUigA|et &5h= 2IF 7H0)| CIThE7| /18 7a2{2 E40

f

- BIO|O{S2 AMAlet 223 Ef ZYYAO AHAloiE = 71 SYH0| /UAS T 2EstCt



LGHUALS| HEIEO M| 82 L ACHZ HA T slFof FLIOA LITH & 4~ AUCEH LG A= 2EHE A|Z2| F3 Adel
oF Al2|0F AlE SH2=2 A

eE B2 1 0 JYALEL 2t 2|9IE #SL, T2t A AlY W drEE Y=HY 292
ot UL,

03 A 4B 2012, HSHC KA AYS H HSECE A A2lS
S50 2200004 0f2 LGHAIS] 2|9le T2 O BACECE £2 MEES J1x|1 e, ol HHo= A|u 2042 23|
ol Baic

F2t0f 7|QlstE BE2E ALt O|F LIsiA AIZof oist 20& 0t ot 2t A &3l CSRE Zetsh 7| EEE 2= SRt

YUACHE YOICH 22 M= H-0| CiA A2 QH =

otz Sl
TR 43 2012 2|10 TIEHE S5 A1t 21 AlZHl| 22 EHY S FE3UCHE O] AUCH FA[5H= Bt 20| 2fEHE 2|
oM 2217t 2 gels SIoh7 |2 kS| S0t TetM SR Y S 2 dUME 22| ot Yato 2 Y42istn dlls & 4 U2
M SA0| A5 Y2 HS 2E GAE TEHR 2h= A0 E4H0[Ch £7H O3 YAl = A & += Slth A=30] U= A
= HOtE ALRS 28 4 U= YA = BAIZE SO 5 AHE 2 & UASA| S2t= ASHO| B3 AL &2 010 & ¢l
= Y= FA|7|4Ch 22 OfLet FRHE 251 0N, AtY 2|42l SYL2RH ZH AU YA E 2= 4 U= GAE V=
OfZFA| 2, 9522 ALY +HE 2loiA= 0|20l Bt g 4 QAT

r

RS st O Uk 2E AIYS HZSS RSOIA AIZBIC 1210 1 RS2 012 SO|L} 5
o171 AIRIZAE HAE H2l0| MBIt AES UD ANE 4 U
H2O2 THEIE 4 s RS HHOKYZ F7|HO 4BS OIZE T1Y SR 44T B 4 YT, S L2 Ol ALY TEY

of o|&E 4510 Qitt T2t REMME 222 THEHO|RF Ao Yol 712 2 &3 0jrItta g Ao|ot,

U BiRf 2012 Xpstel HBo| 2AI0ICH AHatE MBS IR HE FR3HAD, 020G &
O}, 22l T2 370 E2 Lhs 4 U, 28[212 REO0ICH AH[2H7 Y2l 242 H10|T, 0l &

QU= ABES 0 YA He5tD, 040 747|0) 0|22 R3121 0] ¢
DRS SoHM ATHD CHY 2 4 AT LGE F 71 A BE TARH Yo AIHS MuE

x0]
ol

_|

A2 esict RS Yols

=
A
T UULE.

0| Sall OFaU LGE AlZOIM 71 ME 8= BalE 2 22|04 e 4~ U}, AH|ZS0| 7+ 412|510 Fofjet= HHEIt & 4+~ QU
ALH LG M2t FE5] S2] A|ZOlA 218t Q1 Ot Z HAlot Q2D 2017H=0]= AlSiolA] Ol2HES A AISH= & YEE 0[]0
7t QICH QECH FA LGHAL 2fBtE #0140 7|15t HBAE2|= KOTRA 2| A|Z2HF2 AFO|E (http://news. kotra.or.kr)Of| A &9l

0| 7Hs3ict,

2) IRE=2EO 22T AIZA At

S22 0|28 F=Ate] 2710|tt. SS=7tY0I = M77t LEA| ¢0f OF2] THE LIS 2R EQ| Y20 48 £
2008'd Z2E=2¢2 o= YF0i|M f=ste o g5 2| SAE +ToHM REH22 U A Y

AR JHE7EA| A2 2 EHRIT 2L ot 2420l SAS fIsh S0l 2UEL FRI0| 2bM 27| 20| 5t-H2ld HHS of
M ot =TT BItHE STt

i
lo
rh
_o'h
kJ

o

> ol
NI

A2t HEE 20| SO{2 A2 Cha FEAUR| 2 0]2 U2 O{CIAL; 25 LOIEZ A G Y25t Chad CHAl 30 Lt
ZACh 22| O|A|= CH7t =242t 87| 8l B Ol L& 2T+ Sle 80| (ot A2 FE B Iy £S5 Y gl 8
O ALHCt OIHOIME JUTAIE NEF-BEZSH2R A7t el U= FE5E2 Lyt &S 7HA 1 ALt S 2S Mast
1 FuE gYl, Lot 0 Yo| 22015 ST £5 s 02 R0 2t U0 22H Z40] 2| LM 452 3)
A2 AZ0] UL, 0| FAE DA SALS oA SHEUR|T, F=2| B 22 20| L5t LoiEd += YUCE
2=, 671 2ol Y-S Z7|5t0 20km SHRL| BV} Gle SHAIUZ 22| /IRIE F71e 422 228 WL SHAHZ A2
S FAM UAS AL S| 1% 2Et2] SAFE U (2AI7|12, 2 FA(0] YA He[dS MEAEH 5218 UASHEH S FIUA
Of Al A|2t3t OFE RIFSr &Y, LY "ARARI S 0] £|L| ], 2|8|0t, O|YE YRS 22 Fo{=2| O IVt E2E7HA| 0|1, ¢
E Li2tE 25l SUARIT, Z4AHZE0M LS 0| S 271510 AlI7t AL SHT



22t YRoME 22l S TS Slo17| /I3 Y3y, 7Y S AT Hl=S Lot 1, F2IE TS RS S LAllst= 712
= T2 O[Lt THliSto 22U M2 HF2| O|0|R|E Zafal LI, Ol2{et Zt1no| .22 A|2|0p7t2| #2l Ofg RIFst Y

= 2EHME +02{S A d2iL 0] #8te] S5 KoM MES A2 SAMFIL 712 L28=0[0A W1 AU SAMF

7t 40 A F LY 2T 7R S2|VA| SUS LOtoF 2= E[=0| 7H20] f Y2H0| HHR{H 0]0] AfRlEh2 £ 32t0| 2= CHA| &H0f
Of BtCh= AOIUCE Y1 2L MF0f 20| H3{U7| W20] B Atg O|F0] &l 2 MFE O Ol e 4 §itt= AOIACH

470 R T A SALET 274HO| Zols SO, 24O 4 FUSO| HBIL Y HRSE FHO2 SOPITIS vEYD, 1
LA 10| G2 23 DL 22E2| 2ZS0US SOILY BAS AT 4 YUUCH D10 UG IRE] 2B57|71A] BIO| 4L =

o QALH7E LT AIZFOIACE

3) ot LILEEILE EHl HIALE

St=o| $Hd, SR A RO|HM0| HAKHZ Solf A7 373MIIR/ED 7tA S5 st A 22
Q2T AoF HE 100km 2| H0| A =20 Y FtESIL YR A, HAH0l= & 49 4,500
2|2 2012 EE 25E 72 BOO(Build, Own Operate) 2AIS 2 25HA| &Lt st24222810] 29 2,5000F &S
oHo|'HA Al 2 2|5t O] & 19 2,5002 H{= THE, 1Y Eefe HRAAME 23 A2 2|/t 0]2| SHH2 Islamic
Development Bank, Proparco Bank(Z&A) S 47 2H 2L E 12 2,5008 &2 S & 39 5,0002F £2{E Financing ot= ol 4

4%, 935 29511 Uk,

o7 FUHeH o 22
IT

2
:|: o no o

=2 O A
2 2ofat 121 2ol sflejarda Ad 2 23H
o

=2010d 1€, 12 7k5, 20114
A 54 Fal
2loll ZOHA[20]| et 241k A {5 St UCE

z2

G (RUIHE)0] A2 AISALR LR Of ALAY &
2

=

o UG THA AR US| 2o} ARl S

22} 7 r S Op¥on] 2012 22 QLRESHCH 22 |Liat 27| (5H, LhEEA) Ol A}
Sy Al [a]
Al

A2 o FIERIL} EhAA £20] 0]0] 2012'H 120|= 600MWE H32F S QIR A (IPP-3) 4320 A234Ct sl ¢
8 Ce{/t EUE ool Y21} T2tE 7Y 2|2 40% 2 ZO3YCt st A= 373MW & FHEEtLE A S BHHALY
(IPP2)E A|2t22 573MW 0t OtA|OF T LI EHHALR(IPP3) = Hado= AN —gwér ACH & 7H H*ZWO*Q ErotH Ao
20| 946MW 22 Q2T XA U2 4,300MW2| 22%E {5t QUCH AHAZH UM 3 321GWhO]| ol 24| Erxdzk 20t
54GWhe| 17%E Egstil ULt A HHS UL AIE 2d S 89MW Elﬂol_sﬂa 20]2018E U A 2HE
et St 22O YWHE0| oF 429| 12 2fA|5hs WHAIYALZ A 2|0|E 5t & Z0|C},

o L—C 2T oo

Of22] Y FtEStLE YA Q20| 7HE Sl 30MW EfE LHAIY0| H35HH, St SAs 2EHO|M S LU G (It
SO )2 IS Y LAY (SH+ELE)0| Z - S Ol 01432 At ZEZ2|2E 2FH € Ao|th

4) KOTRA AHETS S5t HIO|Of 2 A A|Z 2S5 S47(Y DA

He|, 228, MY 52 H2UFE ditots S47|Y DAL= KOTRAL| AHECHAIY S S5l 12| R AILE Al 2| 20| dSJICt et=

of RSElE AHE HREE2 NS AT 24 SFEO| FRENUSL DA AIE Wit Al MEY SFEIS AESHO g2 4F0
SiiEst7| tH20] 0|5 AlZ0l| HEs| U= +~ ANUCE Et, 775 MBS AHESHY| W20 AS A S0l Hsh 20| 3| ==

22 AH|2159| HIofs FOIHo 2 Qs 22T A|FME AEet 7HAS Y5 S2 AR LE0| DALS| 22 A 2
Al 7HE 2 2 =2 7HAH0IUCE SHA| 2 L R0 DALE §1A| BIO[OISOf|7| DAL AIZ2| A5t Foft S S ZR20] 8]
20| Zot 2H|ASS BRI 2 YUt o[ f AFECE AFHOf 2015 2] BIOJO{2t A 22 A Z5H0] §2fi7H2] 100,000E2 O]
= 715320, CHE AIZEL 70% 0 7H0] =30i= Q17| A= FL2 AU HE22 AZ0| RS UL

\.||ﬂJ
_U
\'rr

CH|O|A4f D A2 LETO|M 71
OUP:‘EHOI HEE Tojstn
Z S} 0= & 4 QYUY

AN
EEE oPE S 2dsl k3

ot I
{2 AH I%IP /At 222 7IS0| 22 AISS 2= SEES0| 701 27
Z

2 O{AA|= 2EH0|A HHO|AYE S/t 2HYE AlY

SFE SYISTA| thyet 285|250 YE5h= H7H=0
S



£35] 10CH2r 20CHO| H2 Q177 B2 RECH A E44, 32 AHIZE F EFIECZ of= PR CIRIQIQ| A|ZS 0| oz,
SIZ| AH|ZHEO| A= M2 CC 22} ‘Eco friendly', 'Organic' 24E9| oiAT I J 2 JESS Y AEC2 FESC} 0|5 4
2 AMEYH MR E ArEsHA T|20f Z2s HIEIE A|Sat7|of TE0f| 24=0] Q10{A Or2 27|21 100 AHSE AHEE 4 ATt
= F0M OIS S o SEAIZCH OI 0| AL H& 20212 AHFEQ| 22| O|0|Z|E & EZAHE HE &2

o T M

Al

2
nZz

E2l2 45 AR

S CHEQI Bj0|2 BRI} A Z A9l MER| 2D RECH 2k 2R HOAQ! 5 TAHE KOTRA 28t 20| 22 ot B
Aot Bo2M o 59 22 F20| 25 SOHT2I7t 2 SH||OHE AZo| 27 207t 7Hs5H Sic. T B A 0 cet MEe)
22 53010 et 22 HIBE HH0l2 Ao 2,50022((1212) B BT tf UCk Y 2 B22 5|30 HYOlAE
KOTRA 8t 2oizi0] 222 0} 20101 20| & HAIOIA AAZA|P Z B2 wolch

tholl= SAAH22 tY20| U 2tEE YYsts R7F =3 ESU20] Bt 2710|M Yitels IUtEE 2dste 97t S5
o 2|2, UL =F2S Lot U SAPL 02 S72| 2tHS HESH| AASIA20 BRI, 2R S 22H
=2 AASHH A2 3T B0 & HHE I U AHZARIE 2t §ES 24 SOt 3T 7Yl 45 202 &5 g%
O] 1 O|70Itt. & AFRS2 =20| Y= UL OIS 5|Y SFQ TS U=t O Yoo =2t &
20102t = + ULt

8) LieUd 22T AFE HAZ ALY 2E 5 AR

ot 0| HE22 o 2|0 £+ETH AL AARQI 22H AR AZZ(RTR)E Solf $H=F2 50 CHl| FA2 ==0M S 222
2o ZGHCt CHR A2 SH2 AR AP} HAAAE A5 UAE LXECHH W24 2009E 128 420 LECHO| 2|2M A
CHARZ L2 MASion, 20104 32 300 L2 2R Le] Al JAEC(Jordan Atomic Energy Commission)2t 2|22 2| Z5HA|
SHCEH JRTR ZAMAIH2 2| 20109 112 7| 3AIS 1z/5t

$ 20164 128 2342 WYCE oF 37|18 24540 P2 7Y2lat 4
S SHE 27 25D A BASE 90l S4F 22 5 ALAY0[Z B 4 ATk K2 220| AR 7440|  HT AL 8
200 Y21 WX SYS YT ATt RES U5 22UE 97 U DRE YA 2N TRHER AorFAt 2,0009 Y F20

f e
ST RECHS Y (PR B 37F (20 O|Z5HD 7| H20| R2C YL HY ARYS ZUBIBA Al & Ao Wit 0|42
o =

SHEA2Qedo| | A& 7|2(EDCF: Economic Development Cooperation Fund)22 3Lt siiE AIY S E5l 22|12}

S 242 ATINLZ AJZIEH 2| BAT| DOl 3 A2 A A UTAZ(AARE BEE BUE)0|2Hs JHE 40t 8300 2T
= AT UABE Pots HEY A MAEIS ZHAS BRI BUY RZHT, AIBU L, ORE U HYB BASAUL YA,

IR U YA TR S HRO| QHHNI AL ZA ABFHE S S ZEE 4 2U0f ST 2ok Lo 2 ROl Y 4
oloiC}

MM A .

9) 2020 D219 JEOIMO| += 5 Al

A A HS AllE W7 IYKARE STFH0IM 2019 st 02 2L HSEE E510], TU7|Y FIAEI2 ARt R 2T BIO|
Of AAS| HEE FUEUCE U7 |Y KALE 22 8 23422 % B4 I

2|st KAtS| Lia & 20| 012420 hef, 22 Ll1f BIO|Of BAIE &
B U 12 £2 SI10f e, 0= 27t S7I6tEAM +20 E-dtt A0
2N 9SS ARZ = 5 UL

—
78 st EE AYUE S 20 35U =2
C

o
2|0k BR[0f A 20| 2| QFHO

I_Ml\_

T HA GS ARl I IY JALR, FUIFB0IME I |Y JAIRL S 2T HEO|019] H 2 A2 L 00|HE & BOE fIth A HAl
SIACH TLYAOM = LECHYES A=SIRU Z2LHI9 & S HMZ LECH YR 27| 22 HF0| FLHE0 Tet, F2
IME SHddE 24 2l U 528 54HE £33 4 2EoIAL. & JHE Bt T2 M| AUR| 2 2| 2H 2| 2|{S S5t

of
0 +& d5et A2 2 4+ AL



2y =20 AR I Eat 5 2EA| Y= ZE LEC IHAS AQUSHE A0| ZL} 384U 0|4 A FY 22, LET WA AHH
BIAE T2 7 YstA| 40t ot 22 A ZH0|2|0|M 22T T|A 1 753t (https://jordanpass.jo) Jordan Wanderer(H|
2t 4z ISH= 70 Q20 CL2 ( 105,000%)), Jordan Explorer (H|A} &4 X &h= 75 QE2CHC|LE2(2F 112,5008!), Jordan
Expert(B|At 42 Z&H= 80 LE2T C|LE2(2F 120,000¥)0|C}.

O, FO|g AFE2 O OFg =712 Bl O{#MOj| O| A2t S Q= ARMITL ASUS R Y= M0l ZALS 2Otof BhCt, E5t,
HIZt 72 7|7H0| Bt=E|Uo Lt B|AHS HAISHA| gf1 4| Jot A2 =Y 0| 12€E 1.5~3 RE':J CiL27t 4o =2 Rt}

2T 7 Le|of DA SO =25t Y= YA &V| Mo 22T B|ZHE 2OLOF BtLt H|AHE = Eabe ObF ZHESIT &2 S8
M BIZE LEotE X2 Y= A S2H22 VISAets QHLITHO| LTt 40 22T CILI2(F 60E2)) 2 =218|2t 90| 7+55HH
(Bls, 7tE) ofle BIA2 R2H0IM 1712 St AFE 4 UCH B2t 42 40 22T [UE = BEA| 22H S512 A|=310}f 50

of A= BH20M 7+S3IT,

AEHIO|= 'Contact The Nearest Police Station Within One Month'2t= 277t 20| U=, Ol= 22T & & 0|4 A2 &
B2 BIA HYS 2lalh 5 & O|Uiof BZAE 2H0kV1Of Bt XOICH ©F E O|LHO| 22ES HY 39 FHAME 2ot B27t gt
22, 72 MM e M7 2 S Sall 2712 271 HEE 4 UCh A =, 22T SSER L5} Residence and Borders
AFRAE YE5t0] B|aF A MRE Yoot § 2HA0|M I HALS 5t = 23 F| Residence and Borders AFRAS CHA| 2510 2
= Y2 glot =5 FH AMY=5H0] s 2y S Br=sHoF St s Bl A= T

0] 20= == 0| BIAIE EaEE BR0= RE7I20| 671 014 H2 O, 01 AR 20, O AR 104, BIZt Eg AEM, &5
HE 2|2oth] ot ETATUAIRZS Y23H0F STt TH|2H271E) 78,300 / 54-H|2H37HE) 113,100 / ZE[H|2H67HE)
217,50030f #+0| 7+55tC

ﬂJIﬂJ

Tot 22 FOYAZO|M B|Zt ZZ0| 7-SSHCE 670 0| F=sh OfH, OfHE ARRI 104, BIZAMU-HA, | e4=
C

430 4el
B2 2212 YUY 25 14712 YS5HR ECh HIANHHE BROR 4510 RTIOIN 0B S4 T4t HEHSS
f



22| 7|GFAASS YHF-E Investor Entry Visa(FARAL Y= AFS)0IH, O[S ZE2t7| I8 A 22 W2 gQICh FARRt 2
10| AYste 2, FARYTHAL YA O Ak2, Y2542 T2} 9I/“I% g2 484 %QI H?T% Al A= 22 At

2|-7\H S| O| E;(|.]|.
E22k0] OfH Af

c R
ol
rlo
0Q
iz
on
1o
>
Ju
nju
XN
o
=loI__l
x0)
[
m
-|rr|
@
S
o
Q
=}
5
<
D
il
3
D
o)
—
lve)
o
Q
s
=2
N
X
o
Mo
=loI__l
o
rok
jin]

LS o= =29 EAAS0| R2C0|M 22517| fIsiME 22T YR22E 22 57152 EaEoor sttt 2257152 189 &
ot RESIH YT -~ ALt 22T =SFU0| 250 NEFY} Z2ASS 9T 22 51VI5S Yacke RET LAX0|H =2 =
SAE S2T0] BEAl =57 d, 22T L7 JJA0|LE 19| ti2|QlS Sdl 22 3i7tSS Ya-otor St 22 siVts2 149
TS, Y0 7HSTHA 2, e A2|5H0F Bttt DEFE Z2AQ 22 F7ISS RESSH| fI6 2AO0IL US| ES0| B35t

229 715—%(0I77FDH% e2thoistnol Ry, 7Y L 7|12 HAS0A €2t AF S0 22t A= LeslA|
o=t %!EF@.EE LH F0of 4 '43H F3f1(4~5 £8), AFSHO| Tt HYMFIHLRICH O|7t0E A5t 7|H2|= Sot H

2HEH IHS)7H UALB 2, Oftf= ZZAMOI| 7 A% BIR} A= 3iF0{0f SHet.

20204 119 7|&, 8t=2 Green 2710 ZSE|H, 22 S50 UAE= Green, 7IEI2&= Yellow 2712 HAR(QUCH Al 20 22
o g=2cth 2ty %IHIOIRI(https://www.visitjordan.gov,Jo/Country-Categones)% Zt105HA| 7| BEZTY

- £ d & =0 0|R| (https://www.visitjordan.gov.jo) & S5l 2112 A (Jordan Declaration Form) A& = O|H| Y-S EaH
QR Code(&37| &5 Al H2) £3 (5A 0|3t ofZI0] HA)
-£32 A 120412 OLY ii'—H9 PCR RICHHANS ) 22t ‘| 7\|"*(°*:'—7| E.% Al EL, 5M| 0|5t ofZlo] HA)

2

-Y= AR Vst Y %Zf S 2*"'% 25t 28t 4 AMAN Ef--i‘:

- Q= Al HZHENERIA (Passenger Health Declaration Form), 2|/x|&HR1M (Locator Form) A&

-Q2CHY T2LH9 2| 2H|E B2SH= 013} o2 EE 71

- Green, Yellow =728 & Y= Al 7€ A7tH2[, Red Z7t2RE Y= Al 14 A7122| (Z2LH9 PCR 2ICHAAL S/EHIAt0|

steh)

-oEd Ha AR L 52 2 AlS A JD10,000 Ha Bt

- U= Al SE0IIM 2IlSt= PCR 2ITHEAL Z22t= STOIM THZ|SHA| 940 2P7HA2| B4R Ol & AL e UY2 AEE &
LECH FRo| A oA A0 Al HAE = oL, 22 YRS A2 S 22| 20 2 Me Y= HA0IM SHS 4Z0|



ot

Y5hA| 4

Al
o

on

o
o
Hio

U
_Swn

FUE BA

ol

ol
_z_._._._

tE|L=2l 320

C|
il

2 Aloje 22
Ol Azt AZS |0 22|%/0] ULt

=
=

Softt. E8h,

Ea

= 02|22 o

S22 A2 0] A7

. MM B HALE

S0| 4T BAL 27HEQ! B2, 2ol

ct.

ot

7{2{0F 5

=
=

<+

2 et

2f0|&{E 0|83l 152

24
=2

SHCE M|

b=

&

<0

ol
A

{ZICH ThetA 4

==
=0

H

A

OfoF 3t Zt=

=13
|
1 QAL} HE valueZt

Ok SHCt.

5

S22 AE0|AE ZH|

=
=

off 24t

o 22 21

o

MIZH2AOf A |

HZECE

10| 275

il Xel
e

FALE M

)

oM 2AAREH 22

7| oot m2

o
e

A=

3te) A

of tHs

I
=

C. ZS HA A

WA HARZE 72 AR

Sof cfs

IT
ME

17|45, ChEe

Z
[l

=

_z_._._._

= 7I2E0M Of

A =
==



\J

e

5. 7
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o F RECHCsRI=r CHAIR
ZSHHS +962-6-593-0745~6
=AM Bahjat Al-Himsi St. No.7, Amman 11181, Jordan
EL0] | http://overseas.mofa.go.kr/jo-ko/index.do
H|22 jordan@mofa.go.kr

o KOICA BT AIRA

HEHS +962 592 3819
=M Prs. Basmah St. 214, Amman
EHO|Z| https://www.facebook.com/koicajor/
o 22¢ S5
Z5o]2| https://www.facebook.com/groups/411404255570740/
o QEC sioldyng|
S +962-77-7540-0038
EY 11821 'Amman, Jordan
E (0|7 https://www.facebook.com/jordanallnationschurch
"l jordanallnationschurch@gmail.com
o RECHFQINS|
HSHHS +962-79-995-7062
=AM Tabasheer 6th St. No.8, Circle 7th, Amman Jordan
H|D jokoch@hanmail.net
o Q= 5IoIS|(HA| §218| 2 0|Y)
H2 E0[2| S

AEY : GUFHE AAZAL
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o Ministry of Foreign Affairs(22¢t 2| n SAHE)

HeIHE +962(6) 573 5150
2A Ministry of Foreign Affairs, Queen Alia Airport St 210, Amman
EHO|Z| http://www.mfa.gov.jo

o Ministry of Interior(2 2¢ LHF2E)

S + 962-6-5691141
E Haroun Ar-Rashid St., Amman
E1 0|2 http://www.moi.gov.jo/

o Ministry of Finance(22¢t 2| 25)

ot Al

sHS +96264646516

FA King Hussein Street
E5ol2| https://www.mof.gov.jo

o Ministry of Industry and Trade(R2Et AIEAH)

[SL il

S +962-6-5533993
=h K. Hussein St. 34, Amman
E1 0|2 https://www.mit.gov.jo

o Ministry of Labor(22¢t - EH)

A3HE +962-6-580-2666
=M Ministry of Labour, Issa Al Naouri St 11, Amman
EHO|Z| http://www.mol.gov.jo/

o Central Bank of Jordan(2E2 ¢t S423)

HstE +962 6 4630301/10 (10 Lin
=N Central Bank of Jordan, King Al Hussein St 60, Amman



http://www.mfa.gov.jo
http://www.moi.gov.jo/
https://www.mof.gov.jo
https://www.mit.gov.jo
http://www.mol.gov.jo/

ET0]7]| http://www.cbj.gov.jo/

o Jordan Department of Statistics(2E2 ¢t EA|A)

HstHE (+962) 65 30 07 00
=A Jubeiha, Amman, JORDAN
EH 02| http://dosweb.dos.gov.jo/

o Jordan Customs(22¢t 2HA|H)

3HE +962 6 4623186
2A Amman - Abdali - King Hussein Street - opposite the Ministry of Finance
EL0] | https://www.customs.gov.jo/ar/index.aspx

o Jordan Chamber of Commerce(22 & 4835 2|4)

S 962-6-5902040
=M Prs. Basmah St. 218, Amman
EH 02| http://www.jocc.org.jo/index_en.php

o Jordan Investment Commission(22 ¢t £2A13)

ZgHE +962 (6) 5608400
A P.0.Box 893 Amman 11821 Jordan
EL0] | https://www jic.gov.jo/en/

o Jordan Standards and Metrology Organization(JSMO, RE2Et A 2H)

HstHE +962-6-5008080
=A Dabouq area, #50 Khair Al-Din Al-Ma ani St-(previous yathreb St)
Ehjo|Z| http://www.jsmo.gov.jo/en/Pages/default.aspx

USRS +962-6-560-0800

EH0]Z| https://www _jordantimes.com
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https://www.customs.gov.jo/ar/index.aspx
http://www.jocc.org.jo/index_en.php
https://www.jic.gov.jo/en/
http://www.jsmo.gov.jo/en/Pages/default.aspx
https://www.jordantimes.com

o Petra News(@Ez2} F2)

HtHT +962-6-560-9700

E4[0]7| http://www.petra.gov.jo/Include/Main.jsp?lang=ar

o Ministry of Energy and Mineral Resources(2 2t Of|L{ A| Z S A1)

Mot +962-6-580-3060

=N Building 7, Zahran Street, As-Suwayfiyya Area, 140027, 11814
Eho|| https://www.memr.gov.jo/

S| oA 2 H&E 2H

o Ministry of Digital Economy and Entrepreneurship

HSHS +962-65-805-700
A Entrepreneurship 8th Circle Bayader Wadi Al Seer
EL0] | https://www.modee.gov.jo/Default/En
H| 2 7|1E 2SR OHHEE| O] TR EA|, dAtE R 5 HRe R 24
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1USD:0.71JOD

No T = oo =4(USD)

1 AE A (U= HE BlaH) o3 4.25
2 NE bl g 1012 21
3 AME 2| R 7 et 1018 21
4 AE Alets 184 1.4
5 B2 HL|(AEFHA-01[2| 7 tHe) 12 3.5
6 2= M4 (OLE, 2|A7t) 500m| 0.5
7 2= IIE2H(OLE, 2|A7)) 500m| 0.7
8 oz A 124 7
9 nE AUHAR S ez 0.7
10 mE= Alstdes N22s 0
11 mE= BARF nees 0.35
12 MH| A S0128 (ALHSH 7L, 2/=2! oflE) 19 14.5
13 MHE|A FAHZ|ER 1L(octane 95) 1L 1.2
14 MH|A ariez TKwh 0.24
15 AMH[A et gt 11
16 47t B (HE=220|E) 14 4.5
17 47t A (SHAIGU o227t 360ml 21
18 A=z ZMAd=z gz () 360
19 st SA/AFRISED 9-128Hd a0lz o2t 24150
20 =g 2™ 7|E=a2l % 45
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=N Al Izz Ben Abed Al Salam, Amman
712 ZE20|4F0|| et 7t 0] A=IOHHO|LE 1Q1Y USD 20~25 B2 =S F2, 7|2 OfghAl A Z AlA}
ts
HJA|ZH 12~24A
294 OlEAl ME Al
HlD 7tH40= Ol =0l That M EHEOICt
- 15 O M AEZ0|| &ot0{ AFRC|Ot2tH[OF & 2Z 7t &YS50| BTt 27| 20(7} 71y REStot

o 5t HIAE2H(Hashem Restaurant)

EAY ot
HSHS +962-6-463-6440

ZA King Faisal Street, Amman

74 Z 2070 w2t 7+ 0] FRIPHHEO0|LE 191G USD 15 =S 28 AR, 7|2 OI2fA] IAZ AAt Jts
SAA|Zt 24A2EY

24 OfAl H&E AlY

HlT AT A|LHOf| 2{2|St H-E OFZA!l Ao 2 HZ|QIETE Ot 2t R HMSE TI0| 2h=Ct R2C J&dx U2

ot Xo=2 AHA Ut

=AY ot
S +962-6-534-9797
=M Ahmad At-Tarawenah St., Amman

7t4 F 200l T2t 74k40] HAHHOo|LE 1019 USD 5 HEE A2 32, AlAPH 7ts
FYAIZ 11~234]
294 OFYAl HAEZE
Mo 2=t EHg—.*_I'L 5'1-%_—3?10“ 1°—I7'<I§f AT O 2 OFEA] Afet=0L MER(Z|, T2} S THOfStet, o=l &0k
o] & 2fo} otQl REHYS0| A =0t
o 2M( Ocean Sea Food Restaurant)
EAY ot
HSHS +962-79-9766-1100
2A AlMadena AlMonawarah st . Building No. 130 Amman
It F 2070l wet 742 0] M=fgHHo|Lt 191g USD 30~40 B2 28T E 2, sllitE DAZ AP} IS




A2 9~224A|
AN afiL=
H|2 I8 At M2 ZiRI0|=R AYO 2 JH=E Thelo| &H 0| CiEE0|Ct,
o #Z}I0](RENCHAI)
ZAH Qtot
HepHS (962-78) 853-0961
ZA 3% Circle &8
It 22050 w2t 712 0| MXIeHHO|LE 191G USD 20 AEE 2|28 AR, 7|2 22A AA 22| AlAL 7t
— [
AHAIZE 11~234A]
AN 24

o Z}O|LtELR(CHINA TOWN)

=AY Sy
HepHS (962-79) 980-2293
Fho o 2C|ot S Ly
It ZE20j|%50]| 2t 7+ 0| M2FTHHO|LE 191G USD 30~40 EE A2 HR, 7|2 £2A A 22| Al
M 7ts
GAIZE 11~23A]
] =4

o 2IE=ZO[LHINDOCHINA)

=AY

oot

HstHS (962-77) 783-2003

FA SHOFE SE LY

712 Z 20|50 et 7+ 0| MxIOHE0|LE 1215 USD 20~30 S 2 2|8E AR, 7|2 22A! AA AlAL 7}
AYAIZE 11~23A]

ey =4

o z}0|L|A ¥2|Z|(Chinese Village Restaurant)

TAlH

efar




HsHS (962-6) 554 9297
=AM Muhammad Al-Amin Al-Moumani St
712 FR0I50ll That 7kAH0] M2teHHO|LE 1919 USD 10~15 B=E A58 32, 712 334 24 22| 4
M 7ts
ARt 11~23A]
v =4
o H||L|StLH(BENIHANA)
SAY 2fot
S (962-6) 569-6511
S HEZC|Qt S LY
It Z20|50]| w2t 7tA0| ARFHHO|LE 191T USD 30~50 IEE A28 F2, 7|2 Y24 TAQR| AL
ts
FHAIZE 9~224]
271 LA
o AMR2t0|(SAMURAI)
EAH 2ot
HepHS (962-6) 465-1234
FA 2o U
It Z20j50]| 2t 7+Z0| H2FHHO|LE 191G USD 30~50 =S A2 HR, 7|2 Y2A A 22| Al
M 7ts
FAHAIZE 9~22A]
] YA
o =CtA|OF(Noodasia)
=AY 2ot
HepHS (962-6)582-5798
FA Abdoun Cir.,, Amman
7t4 Z20j50]| 2t 7+ 0| M2FHHO|LE 191G USD 20 A=5 2|28 B, 7|2 OFA|OFA AlAL 7Hs
FAHAIZE 9~22A]
] LA +SAHE DA




o 2}FZ|LIH(LA CUCINA)

=AY 4ok
HepHS (962-6)593 3344

FA La Cucina Restaurant, Mohammad Ali Jinnah St 7, Amman

7t4 Z2070| w2t 74Z0] MRFHHEOo|LE 191G USD 30 I=E REE HL, 71= OEf2|Al AAL 7ts
FYAIZE 9~23A

A4 O[Ef2| Al

EAY ot
HsHHS (962-6)464 4227
A Romero Restaurant / The Living Room Restaurant, Mohammad Hussein Haykal St 3, Amman
7t4 20 50f et 70| M2fHHOo|LE 101g USD 30 3=E 22T F2, 7= O[Ef2|A AAt 7ts
FYAIZE 9~234|
el O[Efi2|A

EAY ot
HsHHE (962-6)593-6999
FA HAZ 5L LY
7t4 S0{4701| W2t 7420 2 2p2HHO|LE 191 USD 30~40 HEE 28 AR, 7|2 O[Ef2|4] AAt IHs
FHAIZE 9~224]
200 OlEf2|A]
o MEZ(Centro)
EAY ot
HtHT (962-6) 464-4227
FA 49 Circle 23
7t4 20 0] w2t 7+2{0] MRFRHHEO|LE 191 USD 30 =2 2T HQ, 7|2 OEf2|A] ZA AlAL 7Hs
FHAIZE 9~224]




274 Olef2|Al

A2H : YR AR 2P| ZAL

=AY et
HEHE +962-79-630-8230
=h #8, At-Tabashir St, Amman
7t4 203
FYAIZE 12~224A]
75Y re=
] 1A AEFUO| BHA
H|2 oigrE
o OF2(Maroo Restaurant)
EAY ot
HSHS +962-77-783-2003
A Mecca St, Amman

7t4 2022
A2 12~224A|
29 s
A1 T1A| AEIO| B4
Bl 20e EY
o | (bibim)
A3 et
HsiHs
FA Rainbow St. 34, Amman
713 THE 7~2022]
YAAIZ 11~22A]
7 ug9
24 HIEY, o, 88 S o= A4S 21 A0 CH2ERQ Q122 AE[Of 2|21 UCE.




Hf &

-H|ZUYA 59

A= : TR AR AAZAL

o A|u|bt 4 20K Geneva Hotel Amman)

=AY ok
FA Abdulla Ghosha St., Amman
HepHS +962-6-585-8100
EHO0[Z| https://genevahotel-amman.com/
SH= USD 92(d=28)
294 KOTRA A2 22ths WEote ot 2AS0| 2 AE8Ste 448 B|RUA SH
S| gt L SE ALY T2t 7t ME Vts

o J2t2 £t} YBHCrowne Plaza Amman)

=AY ek
S K. Faysal Ben Abdul Aziz St., Amman
S +962-6-551-0001
EH 02| https://www.crowneplaza.com/hotels/gb/en/reservation
SH= USD 190(d=28)
274 A0 SR 22|t 545 HIRLA -
=1pn]

=AY iy

=AM 5th Circle, Kindi St, Amman
SIS +962-6 550-5555
E1 0|2 http://www.fourseasons.com/amman/
&R USD 275(428)

v 0 AJL{Ol| 22HTH 2| g S

H|2

27 2 S ARYOl| Thet 7t #E Of

=
[S)



https://genevahotel-amman.com/
https://www.crowneplaza.com/hotels/gb/en/reservation
http://www.fourseasons.com/amman/

o QlE{ZE|HIE (Intercontinental)

EAY ot
=AM Islamic College Street Amman 11180
HetHE +962-6 464-1361
EL0] | http://www.ihg.com/intercontinental/hotels/gb/en/amman/ammha/hoteldetail
Se= USD 122(d=8)
| A0 A|L{Ol| 2|2|5t SHZ 40| Ot S0 F2140| YA
H| 2 gt 2 S ALY T2t 7t ME Jts

o M|2t&E oH(Sheraton Amman)

SN gy
=N P.0.Box 840064, Amman 11184 Jordan
S +962-6 593-4111
E10] | http://www.sheratonammanalnabil.com/
SHE USD 144(4=8)
] 2|4 ASOILE FA12 A
Bl SR Y SE ARG T2t 7 ME Vs

o £2z|Ho] 2 &2H(Holiday Inn Amman)

=AY ey
FA P.0.Box 991825, Amman 11194 Jordan
HepHS +962-6 552-8822
=H 02| http://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/amman/ammma/hoteldetail
SH= UsSD 100(d28)
Y/ 22 AL 22|
Bl 2% Y o2 ARYO| et It s Vs

o HTAZ[(Kempinski)

=AY ot
=0 Al Shmesane - Abdalhamee Shoman Street-Front of Jordan Bank



http://www.ihg.com/intercontinental/hotels/gb/en/amman/ammha/hoteldetail
http://www.sheratonammanalnabil.com/
http://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/amman/ammma/hoteldetail

HEHS +962-6 520-0200
E1 0|2 http://www.kempinski.com/en/amman/hotel-amman/welcome/
SH= USD 127(4=28)

AN A0 ALY 2]

Hl2 2R U S ARGl W2t It ME Ths

o 2 22 (Le Royal)

=AY ot

FA Jabal Amman-Zahran Street 3rd Circle P.O.Box 52, Amman 11118 Jordan
HsBS +962-6 460-3000
E 0|2 https://www.leroyal.com/en/MIDDLE-EAST/amman
SH= USD 127(428)

A4 L2 ALY 22

B2 2 2 S ARYO| T2t 7t ME Tts

o JME

oh

tQF 2tBk(Grand Hyatt Amman)

=AY Sy

=AM P.O.Box 831159, Amman 11183 Jordan
HetHE +962-6 465-1234
EH[0]7] http://amman.grand.hyatt.com/en/hotel/home.html
=4z USD 148(A32)

M ABEAILY 21| 485 22

H|2

2% 2 S ARYO| et JHE Bis Vs

o G|0]A Ql(Days Inn)

SN 4ot
FA AL Rabyeh OmarBin Abdulaziz Street
Mot +962-6 5519011
EHO|Z| http://www.daysinn.com.jo/
e USD 70(H=28)
2K 2 ALY 22



http://www.kempinski.com/en/amman/hotel-amman/welcome/
https://www.leroyal.com/en/MIDDLE-EAST/amman
http://amman.grand.hyatt.com/en/hotel/home.html
http://www.daysinn.com.jo/

H|Z

27 2 S ARYOl| et Ot BiE Obs

o

o HZE(Comfort)

=AY 2fok

FA Al Suefia, Ali Nasuh Altaher Street- Between Jordan Bank and Cairo Bank
S +962-6 5856184
E10]Z| http://www.comforts.com/rates.htm

SH= USD 100(4=28)

24 LCHAILY 352

Hl2 S L S| AR M2t 7t ME Vs

o 2ot ZEIL}(Amman Rotana)

=AY Sy
FA "Al Sawosana Al Sawoda Street - Abdali
S +962 6 520 8888
Z 50| https://www.rotana.com/rotanahotelandresorts/jordan/amman/ammanrotana
SR USD 162(A228)
] 2o 222 2|20f 2012 THO|0 U2 EHAE
H| 2 =St 2 S ARG T2t M ME Tts

o 2t0t 0j|2|0| E &&(Amman Marriott Hotel)

=AY Sy
= Issam Al-Ajlouni St., Amman
HetHE +962-6-560-7607
EH[0]7] http://marriott.hotels-amman.com/ko/
SHE2 USD 176(A228)
| A0F ALl 22T 54 F HIRLUA S
Hl 2 gt L S AR T2t 7t ME Jts

- HAESIRA

AR : ABDAT AHZAL

o E2l AAESIA(Dream Guest House)



http://www.comforts.com/rates.htm
https://www.rotana.com/rotanahotelandresorts/jordan/amman/ammanrotana
http://marriott.hotels-amman.com/ko/

=AY e

—

=M #8, At-Tabashir St, Amman
ZsiHS +962-79-980-2293
E 0|2 http://www.dreamhouse-jordan.com
a2 1014 1002
AN 20 AL A2Y

o OIF HAE3SIRA(Maroo Guest House )

ZAY ot
A Mecca St, Amman
HSHHE +962-77-783-2003
10| https://www.facebook.com/pg/marooguesthouse/about/
sHs 1914 100E2
A0 orat ALY AZY
A2 @ QORI AL RAD
Af. 2|2t
2| Qtatst

o OlAFE T 22H2 2l oL 1EHAHIZ ol 7Ol =7t0|0{ T, Al2|oF 2 0[2t3 =32} HHAE 10km7HA = 2 THA| (KA
A )2 A Yot R slAE D29 Site] Je 2 SHOUTO|ETL LF FO|L} sid = 7H/A[ ol Algl2 4 & A7

o REHE SHUAHR ST M FoIME FH O =7t0] vl L2 B2 YES RAIStE S 220

o

o [ =
Ol2t2 AtEf2 220 L0 B FYEULD Al2[0r Y 0|2t2t = E S SR UA7| W20 Al 2|7t B35

Sie 2 AHE U252 Q= A0| BIAISICH HH, 2| 2018 100 22 H-A|2|0F 30| WY A2Lt 22| Z21Q| A
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http://www.dreamhouse-jordan.com
https://www.facebook.com/pg/marooguesthouse/about/ 
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HEZ EGE0| HYof| T2t 7| =2

7t [T} CHEZA QI SAIAH= Zain, Orange, Umniah S 37
AL QUCH | Al2+2| 99% 7t GSM &H4[0 |D:1 AJLH _/.\_ZH (o]
Pr >

SAALHA OiZOIM A= 71 4= UACE 0|

14
o —
2 Pre-paid phone(M271C 0| YA) 52 Y AISR Y4 WA 3 Tat WA Meyg 4 9ict

SUEA 7t S fIShM= oS A>Sto] fste S4AR| ti2| o FE8t & USIME #Y5tl 254 1S LHSHHE AREH AHEE
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o Zain: https://www.jo.zain.com/english/zainservices/Pages/default.aspx (& &3 Ax=27t Al +20M Zain Jordan &4 &
B4 23%)
o Orange: https://www.orange.jo/en/pages/default.aspx

o Umniah: https://www.umniah.com/en/
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Early Years Program: US$ 8,850
Kindergarten: US$ 12,490
Grades 1 - 5: US$ 15,570
Grades 6 - 8: US$ 19,610

St

ol Grades 9 - 12: US$ 24,510
Bus: US$ 1,910 round trip
Capital Fund Assessment Fee: US$ 7,500 (non-refundable, non-transferable)
Registration Fee: US$ 3,600/ child or US$ 5,700/family (non-refundable, non-transferable)
Application Fee: US$ 150 paid online upon completion of the application (non-refundable, non-
transferable)
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